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ECZACILIK FAKÜLTESİ BÜLTENİ ARALIK 2025

Ödül ve başarılar ile dolu 2025’i geride bırakıyoruz… 



"Gazi Üniversitesi 2023 Yılı En Başarılı Doktora 

Tezleri Ödül Töreni” Gerçekleştirildi

Gazi Üniversitesi, Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi ve Gazi 

Teknopark Anonim Şirketi iş birliğiyle düzenlenen “Gazi 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri 2023 Yılı En Başarılı Doktora Tezleri 

Ödül Töreni” büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.  

Ödül töreninde üçüncülük ödülüne Prof. Dr. Mehmet GÜNAY 

danışmanlığında tamamladığı teziyle Dr. Atakan YAZICI,

ikincilik ödülüne Prof. Dr. Vedat BULUT danışmanlığında 

tamamladığı teziyle Dr. Tuğba ŞİŞMANLAR EYÜPOĞLU

layık görülmüştür.



Arş. Gör. Dr. Selen Gözde KAYA’yı ve

tez danışmanı Prof. Dr. Gökçen EREN hocamızı kutluyoruz.

2023 Yılı En Başarılı Doktora Tezi

ödülünü birincilik ödülünü ise Fakültemiz

Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü

Farmasötik Kimya Anabilim Dalı

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökçen EREN’in

danışmanlığında 2023 yılında

“Ariloksiaril Asetamit Yapısında Sirtuin

İnhibitörü Olabilecek Bileşiklerin Tasarım

Sentezi ve Biyolojik Aktivite Çalışmaları”

başlıklı tezi ile

Arş. Gör. Dr. Selen Gözde KAYA

almıştır.



Fakültemiz, Gazi Üniversitesi 2024 Birim 

Hedef Göstergelerinde Birinci Oldu!

Fakültemiz, 2024 yılı birim hedef göstergelerinde 

büyük bir başarıya imza atarak üniversitemizin en 

başarılı fakültesi oldu. 

Rektörümüz Prof. Dr. Uğur Ünal tarafından Eczacılık Fakültesi'ne 

takdim edilen başarı belgesini Dekanımız Prof. Dr. Erden 

Banoğlu aldı. 



Dekanımız bu başarı belgesinin fakültemizin tüm 

akademik kadrosunun özverili çalışmalarının bir 

ödülü olduğunu ifade etti. 

Bu önemli başarı, fakültemizin eğitimdeki 

kalitesini ve bilimsel araştırmalardaki etkinliğini 

bir kez daha gözler önüne sermiştir.

Fakültemizin başarısının daim olmasını 

diliyoruz…



Fakülte yönetimimiz 

Anabilim Dalı Ziyaretleri Gerçekleştirdi

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Erden BANOĞLU, Dekan Yardımcıları

Prof. Dr. Fatma Nur TUĞCU DEMİRÖZ ve Doç. Dr. Onur Kenan

ULUTAŞ, Fakülte Sekreterimiz Mine İŞLER’den oluşan yönetim

ekibimiz 2024-2025 Eğitim - Öğretim Yılı Anabilim Dalları

ziyaretleri gerçekleştirdi.



Anabilim dalı öğretim üye ve elemanlarıyla bir araya gelen

Fakülte yönetimimiz, Anabilim dallarının ihtiyaç ve istekleri ile ilgili

istişarede bulunurken, yeni gelişmeler paylaşıldı ve Anabilim

dallarının genel durumları görüşüldü.



Fakültemizde Yürütülen Ulusal ve Uluslararası 

İşbirlikli Projelere Ait Posterler Sergilendi

Fakültemiz öğretim üye ve elemanlarımızın ulusal ve uluslararası 

işbirliği kapsamında yürütülen projeleri 

17 Şubat 2025 tarihinde web sayfamızda yayınlanmış olup, 

derslik Binası panolarında da poster olarak sergilendi.

Bu sayede öğrencilerimiz Fakültemiz öğretim üyelerince yürütülen 

projeler hakkında fikir sahibi oldu…



Fakültemiz Toplumsal Katkı Faaliyetlerimi 

Kapsamında Sağlık ve İlaç Bilinci Geliştirme Projesi

Fakültemiz ve Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Nefise Andiçen

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Sincan İlçe Sağlık Müdürlüğü

arasında imzalanan protokol doğrultusunda iki aşamalı bir

etkinlik programı yürütülmüştür

Etkinliğiğin birinci aşamasında, lise öğrencilerine yönelik 17

Şubat-14 Nisan 2025 tarihleri arasında sekiz haftalık eğitim

programı uygulanmış; farklı Anabilim dallarımızdan öğretim

üyelerimiz seminerler vermiştir.



Etkinliğin ikinci aşamasında ise, 29-30 Mayıs 2025 tarihlerinde

“Sağlık Olsun Sempozyumu” düzenlenmiş; öğretim üyelerimiz

akılcı ilaç kullanımı, reçetesiz ilaçlar, beslenme-ilaç etkileşimleri ve

enfeksiyon hastalıkları gibi başlıklarda bildiriler sunmuş,

oturumlarda moderatörlük görevleri üstlenmiştir.

Sağlık Olsun Sempozyumu

Fakültemizin lise öğrencilerine yönelik toplumsal katkı sağlamayı 

amaçladığı bu etkinliğe destek veren hocalarımıza teşekkür ederiz…



Rektörlüğümüz, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Sivil Savunma

Uzmanı Sultan KOÇ ve yetkili firma tarafından 15.04.2025 Salı

günü 11:00-12:00 saatleri arasında akademik ve idari

personelimizin katılımlarıyla Fakültemiz ön bahçesinde yangın

konusunda kısa/özet temel eğitim/bilgilendirme yapılarak

akabinde yangın tatbikatı yapıldı.

Fakültemizde yangın tatbikatı yapıldı



Fakültemiz öğrencilerinin TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri kapsamında 30’dan fazla projesi desteklenmeye
değer bulunmuştur. Projeler kapsamında bilimsel araştırmaya ilgili
duyan öğrencilerimiz Anabilim dallarımızda araştırma ve deney
yapma fırsatı yakalamışlardır.

Fakültemiz web sayfasında 2025 yılında yürürlüğe giren projelerin
isimleri, proje yürütücüsü öğrencilerin ve danışman hocalarının isimleri
paylaşılmıştır.

Fakültemizin TÜBİTAK 2209-A 

Başarısı

https://pharmacy.gazi.edu.tr/view/news/300726/fakultemizin

-tubitak-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-

destekleme-programi-kapsamindaki-projeleri

Projelerinde bilimsel araştırmaya ilgili öğrencilerimize destek

sağlayan TUBİTAK’a ve mentorluk yapan hocalarımıza teşekkür

ederiz…



14 Mayıs Bilimsel Eczacılık Günü Coşkusu

14 Mayıs Bilimsel Eczacılık Günü, Rektörlük Mimar Kemaleddin

Salonu’nda düzenlenen program ile Üniversitemiz ve Fakültemiz ev

sahipliğinde kutlandı.

Programa, Üniversitemiz Rektör Danışmanı Dr. Ahmet Bilal

DOSTBİL, Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve Dekan Vekili Prof. Dr.

Fatma Nur TUĞCU DEMİRÖZ, Ankara Eczacı Odası Başkanı Uzm.

Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyeti

Üyesi Uzm. Ecz. Taner ERCANLI, Fakültemiz öğretim üyeleri, tüm

Hacettepe ve Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakülteleri’nden

akademisyenler, öğrenciler ve misafirler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşıyla başlayan programda,

Fakültemiz Halk Dansları Topluluğu’nun gösterisinin ardından açılış

konuşmalarına geçildi.



14 Mayıs Bilimsel Eczacılık Günü Coşkusu

Açılış konuşmalarını Üniversitemiz Rektör Danışmanı Dr. Ahmet Bilal

DOSTBİL, Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve Dekan Vekili Prof. Dr.

Fatma Nur TUĞCU DEMİRÖZ, Ankara Eczacı Odası Başkanı Uzm.

Ecz. C. Cem ABBASOĞLU ve Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyeti

Üyesi Uzm. Ecz. Taner ERCANLI yaptılar.

Açılış konuşmalarının ardından program, akademik aşama kaydeden

öğretim üyelerine başarı belgelerinin takdimi, binişlerinin giydirilmesi

ve eczacılıkta 60, 50, 40 ve 30 yılını tamamlayan meslek

mensuplarına plaketlerinin takdim edilmesi ile sona erdi.



Akademik aşama kaydeden tüm hocalarımızı ve arkadaşlarımızı

tebrik ediyoruz…



Kalite Komisyonu

Eczacılık Fakültesi Danışman Üyesi

Prof. Dr. Gülgün ALPAN

Fakültemizi ziyaret etti

23 Mayıs 2025 tarihinde ziyaret çerçevesinde gerçekleştirilen

toplantıda, Fakültemizin iç değerlendirme raporu, kurumsal

akreditasyon süreci, kalite güvencesi çalışmaları, kalite

iyileştirme planı kapsamındaki faaliyetleri değerlendirilmiştir.

Fakülte yönetimi ve kalite ekibimizin katılımlarıyla verimli bir

görüşme gerçekleştirilmiştir.



2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 

Mezuniyet Projesi poster sunumları gerçekleşti



23 Mayıs 2025 tarihinde Fakültemizde Sabah (09.00–12.30) ve

öğle (13.30–17.00) olmak üzere iki oturum şeklinde

gerçekleştirilen etkinlik, öğretim üye ve elemanlarımız ile

öğrencilerimizin yoğun ilgi ve katılımıyla tamamlanmıştır.



Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Uğur Ünal, 

Dış Kaynaklı Projelerde Yürütücü Olan 

Öğretim Üye ve Elemanlarımıza 

Teşekkür Belgelerini Takdim Etti

27 Mayıs 2025 tarihinde Üniversitemiz Yeni Senato Salonu’nda, dış

kaynaklı projelerde görev alan öğretim elemanlarına yönelik

teşekkür belgesi takdim töreni düzenlenmiştir.



Rektörümüz Prof. Dr. Uğur Ünal, Dış Kaynaklı Projelerde 

Yer Alan Öğretim Elemanlarımıza Teşekkür Belgelerini 

Takdim Etti.

Törene Rektörümüz Prof. Dr. Uğur Ünal, Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. Serhat KARYEYEN, Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi

Sena AYDOĞAN ve Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörü

Prof. Dr. Mustafa Hicabi BÖLÜKDEMİR katılmıştır.

Hocalarımızı kutlarız…



Fakültemiz Mezunlarını Coşkuyla Uğurladı…

Fakültemiz 2024-2025 eğitim öğretim yılı mezunlarını

uğurladı…

Mezuniyet töreni, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Necdet Hayta,

Prof. Dr. Serhat Karyeyen ve Prof. Dr. Hasan Tezer, Fakültemiz

Dekanı, Dekan yardımcıları ve öğretim üyelerinin yanı sıra Türk

Eczacıları Birliği (TEB) İkinci Bölge Başkanı ve Ankara Eczacı

Odası Başkanı Uzm. Ecz. Cumhur Cem Abbasoğlu, Türk Eczacıları

Birliği İkinci Başkanı Ecz. Cenk Kes, öğrencilerimiz ve ailelerin

katılımıyla gerçekleşti.



Fakültemiz Mezunlarını Coşkuyla Uğurladı…

Tören, Rektör Yardımcılarımız

Prof. Dr. Hasan Tezer, Prof. Dr.

Necdet Hayta ve Prof. Dr.

Serhat Karyeyen’in dereceye

giren öğrencilere belge

takdiminin ardından Fakültemiz

birincisinin konuşması, mezuniyet

kütüğüne isim çakılması ve flama

devir teslimi ile devam etti.

Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından tüm fakülte mezunlarına

belgeleri takdim edildi. Tören, Eczacılık Yemininin ardından tüm

mezunların keplerini heyecanla havaya atmalarıyla sona erdi.

Tüm mezunlarımızı kutluyor, 

başarılı bir meslek hayatı diliyoruz, yolları açık olsun…



Fakültemizde Genel Akademik Kurul Toplantısı

2025 yılı Fakültemiz Akademik Genel Kurul Toplantısı, 12

Haziran 2025 Perşembe günü saat 14.00’te Konferans

Salonumuzda gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Akademik

Genel Kurul’un asli üyeleri olan öğretim üyelerimizin yanı

sıra araştırma görevlilerimiz de izleyici olarak katılım

sağladı.

Fakültemizi daha ileriye taşımak için neler yapılabileceği

öğretim üyelerinin de fikirleri alınarak değerlendirildi.



Toplantıda, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Erden BANOĞLU

tarafından AR-GE faaliyetleri ve Fakültemizin Hedef

Göstergelerine ilişkin kapsamlı bir bilgilendirme yapılmış ve

proje başvurularının artırılmasına yönelik yürütülecek

çalışmalar hakkında planlamalar paylaşılmış, öğretim

elemanlarının bu süreçlere aktif katılımının önemi vurguladı.



Fakültemizin 
misyon ve vizyonu güncellendi…

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi olarak, 2024–
2028 Stratejik Planımız doğrultusunda 

Fakültemizin misyon ve vizyon metinlerini 
güncelleme süreci başlatıldı. Bu önemli süreçte; 

fakültemizin kimliğini, değerlerini ve geleceğe dair 
hedeflerini tüm paydaşlarımızın görüşleriyle yeniden 

şekillendirilmesi hedeflendi.

Bu amaçla, öğrencilerimiz, mezunlarımız, 
akademisyenlerimiz ve sektör temsilcilerimiz gibi 
tüm iç ve dış paydaşlarımızın görüşlerine başvurmak 

üzere kısa bir anket hazırlandı.

Ankette yer alan sorular, fakültemizin güçlü yönleri, 
geliştirilmesi gereken alanlar, eğitim öncelikleri ve 
geleceğe dair beklentilere odaklanmış olup ankete 

verilen cevaplar, 
fakültemizin misyon ve vizyon metinlerinin 

güncellenmesinde doğrudan belirleyici rol oynadı. 

Anket sonuçları, 26 Haziran 2025 Perşembe 

günü yapılan olan geniş 

katılımlı “Misyon ve Vizyon BelirlemeToplantısı”

kapsamında detaylı olarak değerlendirildi.



Misyonumuz

Bilimsel ve etik değerlere bağlı bir
yaklaşımla; ilaç, sağlık ve eczacılık
bilimleri alanlarında ileri düzeyde bilgi
üreten, Ar-Ge süreçlerini yöneten, eleştirel
ve analitik düşünen, yapay zekâ
teknolojilerini etkin kullanan, yaşam boyu
öğrenmeye açık, çevreye duyarlı, hasta
odaklı eczacılar yetiştirmek ve akademi-
sanayi iş birlikleri yoluyla üretilen bilgi ile
teknolojiyi toplumsal faydaya
dönüştürmektir.

Vizyonumuz
Ulusal kalkınma hedefleri doğrultusunda,

ülkemizin sağlık ihtiyaçlarına ve yerli ilaç

endüstrisinin önceliklerine odaklanarak

stratejik iş birlikleri kuran, disiplinlerarası

yaklaşımlarla yenilikçi çözümler geliştiren,

sürdürülebilirliği ve toplumsal sorumluluğu

temel alan; eczacılık alanında

mükemmelliği hedefleyen, ulusal düzeyde

öncü, uluslararası alanda saygın ve etkin

bir fakülte olmak.



Fakültemizde Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Serhat KARYEYEN’in başkanlığında 

Üniversitemizin araştırma ve geliştirme 

süreçleri değerlendirildi

Fakültemizde Üniversitemizin araştırma ve geliştirme süreçlerini

değerlendirmek üzere Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Serhat KARYEYEN’in başkanlığında Araştırma Geliştirme Kurum

Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Hicabi BÖLÜKDEMİR, Proje

Koordinasyon Uygulama Araştırma Merkez Müdürü Prof. Dr. Elçin

ÖZGÜR BÜYÜKATALAY, Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatör

Yardımcıları Doç. Dr. Aslı BEYLER ÇİĞİL ve Dr. Öğr. Üyesi Cansu

ÖZBAŞ ile Öğr. Gör. Dr. Egemen GÜN’den oluşan ziyaret ekibi

15 Eylül 2025 tarihinde Fakültemiz Konferans Salonunda toplantı

gerçekleştirmişlerdir.



Toplantıda Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. 

Serhat KARYEYEN 

Üniversitemizin araştırma 

ve geliştirme süreçlerini 

değerlendirdiği bir sunum 

gerçekleştirdi.

Ardından, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Erden BANOĞLU da

Fakülte bazında aylık olarak da takip edilen araştırma

geliştirme süreçleri verilerine ilişkin sunum gerçekleştirmiştir.

Katılımcıların sorularının, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Serhat

KARYEYEN, Dekanımız Prof. Dr. Erden BANOĞLU ve Araştırma

Geliştirme Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Hicabi

BÖLÜKDEMİR tarafından cevaplanmasının ardından toplantı

sona ermiştir.



Üniversitemizden 39 Öğretim Üyesi Dünyanın En 

Etkili Bilim İnsanları Listesinde…

Elsevier veri tabanında yayımlanan ve Stanford

Üniversitesi’nden Prof. John P. A. Ioannidis tarafından hazırlanan

“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” listesinde, Gazi

Üniversitesi önemli bir başarı elde etmiş; bu başarıda Eczacılık

Fakültesi öğretim üyelerimiz özel bir yer edinmiştir. Gazi

Üniversitesi öğretim üyeleri, Elsevier veri tabanında oluşturulan

dünyanın en etkili bilim insanları listesine girmeye hak kazandı.

Üniversitemizden 39 bilim insanı “son yıl” listesinde, 37 bilim

insanı da “kariyer boyu” listesinde dereceye girmeyi başardı.

Üniversitemiz, öğretim elemanı sayısına göre 2024 yılı verileri

Türkiye sıralamasında “son yıl” listesine göre 6’ncı, “kariyer

boyu” listesine göre ise 5’inci sırada yer aldı.

Seçim, c-puanına (kendi atıflarıyla ve atıfsız) veya alt alanda

% 2 veya üzeri yüzdelik sıralamaya göre ilk 100.000 bilim

insanına dayanıyor.

YILLIK ETKİ LİSTESİ KARİYER BOYU ETKİ LİSTESİ



Fakültemizde yürütülen bilimsel araştırmaların uluslararası
görünürlüğü her yıl artmakta; özellikle son yıl etki ve kariyer
boyu etki kategorilerinde fakültemizden birçok değerli
akademisyen listeye girerek Gazi Üniversitesi’nin genel
sıralamadaki yükselişine önemli katkı sağlamaktadır.

Yıllık etki sıralamasında Fakültemizden 

9 öğretim üyesi yer aldı…

1 Orhan, İlkay Erdoğan

2 Süntar, İpek

3 Sözen, Adnan

4 Akkol, Esra Küpeli

5 Engin, Ayşe Başak

6 Sürücü, Gökhan

7 Allahverdi, Ali

8 Ağagündüz, Duygu

9 Bayramoğlu, Gülay

10 Ayaz-Alkaya, Sultan

11 Dağdeviren, Metin

12 Boran, Fatih Emre

13 İlbaş, Mustafa

14 Arıca, Mehmet Yakup

15 Solmaz, Hamit

16 Anıl, Özgür

17 Sağıroğlu, Şeref

18 Altın, Necmi

19 Yılmaz, İlker

20 Gürü, Metin

21 Çiftçi, Erdem

22 Altındal, Şemsettin

23 Tekerek, Adem

24 Vurallı, Doǧuş

25 Kabak, Mehmet

26 Dener, Murat

27 Tataroğlu, Adem

28 Doğan, Battal

29 Acartürk, Füsun

30 Seferoğlu, Zeynel

31 Tabanlıgil Calam, Tuğba

32 Calam, Alper

33 Güler, Naki

34 Karahalil, Bensu

35 Şener, Bilge

36 Özçelik, Berrin

37 Erbilen Tanrıkulu, Esra

38 Deniz, Fatma Sezer Şenol

39 Özdemir, Saban

YILLIK ETKİ LİSTESİ

«Yıllık Etki Sıralamasında Listeye Giren Gazi

Üniversitesi Akademisyenleri» arasında birinci

sırada; Fakültemiz Önceki Dekanı Prof. Dr. İlkay

ERDOĞAN ORHAN yer almıştır.

Yıllık etki sıralaması listesine Fakültemizden ikisi

emekli olan, toplam 8 öğretim üyesi daha girmiştir.

Emekli Dekanımızın yanı sıra:

Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.

İpek SÜNTAR ve Prof. Dr. Esra KÜPELİ AKKOL,

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Ayşe Başak ENGİN,

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Emekli Öğretim

Üyesi Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK,

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.

Bensu KARAHALİL,

Farmakognozi Anabilim Dalı Emekli Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Bilge ŞENER,

Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof.

Dr. Berrin ÖZÇELİK,

Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.

Fatma Sezer ŞENOL DENİZ
hocalarımız listeye girmeye hak

kazanmıştır.

Bu güzel başarılarından dolayı

hocalarımızı kutlarız…



1 Orhan, İlkay Erdoğan

2 Arıca, Mehmet Yakup

3 Allahverdi, Ali

4 Bayramoğlu, Gülay

5 Sözen, Adnan

6 Süntar, İpek

7 Dağdeviren, Metin

8 Şener, Bilge

9 Tataroğlu, Adem

10 Engin, Ayşe Başak

11 Akkol, Esra Küpeli

12 Türker, Ali Rehber

13 Çaykara, Tuncer

14 Gürü, Metin

15 Karahalil, Bensu

16 Altındal, Şemsettin

17 Boran, Fatih Emre

18 Güler, İnan

19 Acartürk, Füsun

20 İlbaş, Mustafa

21 Tekeli, Süleyman

22 Ayaz-Alkaya, Sultan

23 Yurdakul, Mustafa

24 Anıl, Özgür

25 Sağıroğlu, Şeref

26 Yılmaz, İlker

27 Solmaz, Hamit

28 Altın, Necmi

29 Erdoğan, Mehmet

30 Özçelik, Berrin

31 Sürücü, Gökhan

32 Bayındır, Ramazan

33 Banoğlu, Erden

34 Kabak, Mehmet

35 Duman, Hayri

36 Özdemir, Saban

37 Salor, Özgül

KARİYER BOYU ETKİ

LİSTESİ

Kariyer boyu etki sıralamasında Fakültemizden dokuz 
öğretim üyesi yer aldı

«Kariyer Boyu Etki Sıralamasında Listeye Giren
Gazi Üniversitesi Akademisyenleri» arasında
Birinci sırada Fakültemiz Emekli Dekanı Prof. Dr.
İlkay ERDOĞAN ORHAN yer aldı.
Kariyer boyu etki sıralaması listesine
Fakültemizden ikisi emekli 6 öğretim üyesi daha
girmiştir:
Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim üyesi
Prof. Dr. İpek SÜNTAR,
Farmakognozi Anabilim Dalı Emekli Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Bilge ŞENER,
Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Ayşe Başak ENGİN,
Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim üyesi
Prof. Dr. Esra KÜPELİ AKKOL,
Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Bensu KARAHALİL,
Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Emekli
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK,
Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Berrin ÖZÇELİK,
ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Erden BANOĞLU 
da listeye girmeye hak kazanmıştır.

Bu güzel başarılarından dolayı hocalarımızı
tebrik ederiz…
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Eylül 2025 tarihinde yapılan II. Bölge Ankara

Eczacı Odası seçimlerinde

TEB Büyük Kongre Delegesi olarak seçilmiştir.

Hocamızı kutlarız…



Fakültemize Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hasan

TEZER başkanlığında Kalite Değerlendirme Ziyareti

Üniversitemizde kalite güvencesi süreçlerinin güçlendirilmesi

ve birimler arası iyi uygulama örneklerinin paylaşılması

amacıyla, Rektör Yardımcımız ve Kalite Çalışmalarından

Sorumlu Prof. Dr. Hasan TEZER başkanlığında Fakültemize

ziyaret gerçekleştirildi.

Toplantıya Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Gürcü KOÇ,

Danışman Üyemiz Prof. Dr. Gülgün ALPAN, KVYS

Koordinatörü Prof. Dr. Fatih Emre BORAN, Strateji Geliştirme

Daire Başkanı Emre ÇAKIR, Stratejik Planlama Müdür V.

Özge ÖZKARTAL ve Kalite Koordinatörlüğü ekibi katılım

sağladı. Toplantının açış konuşmasını Rektör Yardımcımız Prof.

Dr. Hasan TEZER yaptı.



Ziyarette, Fakültemizin kalite yönetimi kapsamındaki güncel

durumu ve gelişim alanları ele alınmış; aşağıdaki konularda

bilgilendirme sunumları yapıldı:

• YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında

hazırlanan Ara Değerlendirme Raporu

• 2025 Yılı Kalite İyileştirme Planı çerçevesinde birimlere yönelik

geri bildirimler

• 2024–2023 KİP kapsamında sistematikleşen faaliyetler

• 2024–2028 Stratejik Planının ilk altı aylık değerlendirme

sonuçları

• Birim İç Değerlendirme Raporlarının yazım süreci

• İyileştirmeler sekmesinin güncel tutulmasına ilişkin rehberlik

Toplantı boyunca kalite süreçlerinin yalnızca bir “belge” değil,

kurumsal değer ve sürdürülebilir gelişim sağlayan bir kültür

olduğu vurgulandı.



Toplantı, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Toplantıda fakültemiz adına; Dekanımız Prof. Dr. Erden

BANOĞLU, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Fatma Nur

TUĞCU DEMİRÖZ ve Doç. Dr. Onur Kenan ULUTAŞ, bölüm

ve anabilim dalı başkanlarımız ile Kalite ve Stratejik

Planlama Çalışma Ekiplerinde görev alan çok sayıda

öğretim üyemiz, araştırma görevlilerimiz ve 5. Sınıf lisans

öğrencilerimiz Damla KURU ve Ömer AKBABA katılım

sağladı



Gazi Eczacılık Beypazarı Ultra Trail 8K Parkurunda!

4 Ekim 2025 tarihinde düzenlenen Beypazarı Ultra Trail

etkinliğinde, Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi

öğrencileri 8 km Hanlarönü Parkurunu başarıyla

tamamladı.

Fakültemizden Halil İbrahim Aslan, Şule Yazıcı, Recep

Zengin, Nilay Akbulut, Yağmur Altun, Muhammed

Naci Çiftlikli, Şule Ak, Rümeysa Erkaymaz ve Melih

Yılmaz etkinliğe katılarak parkuru büyük bir azim ve

motivasyonla bitirdiler.



Dekan Yardımcımız Doç. Dr.

Onur Kenan Ulutaş,

öğrencilerimizle birlikte

koşuya katılarak 8 km

parkuru tamamladı ve

madalyasını aldı.

Dekan Yardımcımız Prof. Dr.

Fatma Nur Tuğcu Demiröz

ise gönüllü olarak

organizasyonda yer alarak

etkinliğe destek verdi.

Bu anlamlı etkinlikte hem fakültemizi hem de Gazi ruhunu

en iyi şekilde temsil eden tüm katılımcılarımızı tebrik

ederiz.



Gazi Eczacılık Fakültesi’ne 
“YÖK 2025 Üstün Başarı Ödülü”

Danışmanlığını Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Başkanı Prof. Dr. Zeynep Şafak Teksin hocamızın 

yaptığı Dr. Öğr. Üyesi Burcu Timur’un “Eksemestan

yüklü kendiliğinden emülsifiye ilaç taşıyıcı sistemlerin 

geliştirilmesi ve in vitro–in situ değerlendirmeler” 

başlıklı doktora tezi, Sağlık Bilimleri alanında 

“En İyi Doktora Tezi Ödülü”nü almaya hak kazandı.



Bu başarı, Fakültemizin bilimsel üretkenliğini ve araştırma

kalitesini bir kez daha gözler önüne sermiştir.

Prof. Dr. Zeynep Şafak Teksin ve Dr. Öğr. Üyesi Burcu

Timur’u gönülden kutluyor; çalışmalarında üstün

başarılarının devamını diliyoruz.

Ödül, 9 Ekim 2025’te 

düzenlenen törenle 

Cumhurbaşkanımız 

tarafından takdim 

edildi. 



Dekanımız, toplantının amacının idari personelin görüşlerini, memnuniyetini 

ve karşılaştıkları sorunları dinleyerek çözüm üretmek olduğunu 

vurgulayarak, gözden kaçan ya da dile getirilemeyen hususların açıkça 

paylaşılmasını istedi. Ayrıca Dekanlık olarak idari personele özverili 

çalışmalarından dolayı teşekkür edildi. 

Toplantıda söz alan bir idari personelimiz Fakültemizin bir aile ortamına 

sahip olduğunu ifade ederek, sorunlara birlikte çözüm aranmasının büyük 

önem taşıdığını belirtti. 

Fakülte Yönetimi olarak tüm personele değer verildiği ve olası aksaklıkların 

birlikte değerlendirilerek giderilmesine her zaman hazır olunduğu 

vurgulandı.

İdari Personelimizle İstişare Toplantısı

Dekanımız Prof. Dr. Erden BANOĞLU başkanlığında, Dekan

Yardımcılarımız Prof. Dr. Fatma Nur TUĞCU DEMİRÖZ, Doç. Dr.

Onur Kenan ULUTAŞ ile Fakülte Sekreteri Mine İŞLER’in

katılımlarıyla 14 Ekim 2025 Salı günü 12.30-13.30 saatleri

arasında Hedef Salonunda idari personelimizle istişare toplantısı

yapıldı.



Rektörlük Mimar Kemaleddin Salonu’nda gerçekleştirilen

törene; Rektörümüz Prof. Dr. Uğur Ünal, Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. Serhat Karyeyen, Genel Sekreter Mustafa Afşar, Genel

Sekreter Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sena Aydoğan, Fakültemiz

Dekanı Prof. Dr. Erden Banoğlu, Ankara Eczacı Odası Başkanı

Uzm. Ecz. Cumhur Cem Abbasoğlu, meslek örgütü ve sektör

temsilcileri, öğretim üyeleri ve öğrencilerimiz katıldı.

Fakültemiz Akademik Yıl Açılış Töreni

Fakültemiz 2025-2026 Akademik Yılı Açılış Töreni ve 

Beyaz Önlük Giyme Töreni gerçekleşti. 



Açılış konuşmasını gerçekleştiren
Rektörümüz Prof. Dr. Uğur Ünal,
“Bugün burada yalnızca yeni bir
eğitim-öğretim yılını başlatmakla
kalmıyor, aynı zamanda ülkemizin
sağlık sisteminde önemli görevler
üstlenecek genç eczacılarımızın
mesleki kimliğe ilk adımlarına da
tanıklık ediyoruz” dedi.

Prof. Dr. Ünal, beyaz önlüğün,
yalnızca bir giysi değil; bilgiye,
etik değerlere, insan sağlığına ve
bilime duyulan bağlılığın sembolü
olduğunu belirtti.

Gazi Üniversitesinin Türkiye’nin en

köklü yükseköğretim kurumlarından

biri olduğunu ifade eden

Dekanımız Prof. Dr. Erden Banoğlu,

Atatürk’ün fikri hür, vicdanı hür,

irfanı hür nesiller yetiştirme

ülküsünün kendilerine yol

gösterdiğini ifade etti. Prof. Dr.

Erden Banoğlu, “Bu mirasın

bilinciyle bilimin evrenselliğini ve

insan sağlığını önceleyen bir

anlayışla ülkemize ve insan

sağlığına katkı sunmaya devam

ediyoruz” dedi.



Açılış konuşmalarının ardından program; Fakültemiz halk 
oyunları ekibi gösterisi ve akademik aşama kaydeden 
öğretim üyelerimize biniş töreni ile devam etti. 



FARK YARATAN MEZUN ÖDÜL TÖRENİ

İlaç üretim süreçlerindeki bilgi

birikimi, liderlik vasıfları ve yenilikçi

yaklaşımıyla Türk ilaç endüstrisine

önemli katkılar sağlayan Sayın

Etem Tuncel, halen Ali Raif İlaç’ta

Üretim Direktörü olarak görevini

sürdürmektedir.

Bu sene Fark yaratan mezun ödülümüze

Uzm. Ecz. Etem Tuncel layık görüldü.

Fakültemiz 2000 yılı

mezunu Etem Tuncel,

mezuniyetinin ardında

Fakültemiz Farmasötik

Teknoloji Anabilim

Dalı’nda, Prof. Dr. İlbeyi

Ağabeyoğlu

danışmanlığında

yürüttüğü “Yapay Sinir

Ağları Kavramının

Farmasötik Teknolojiye

Uygulanması” başlıklı

teziyle yüksek lisans

eğitimini tamamlamıştır.

Kendisini tebrik ederiz…



Fark yaratan mezun ödül töreninin ardından Fakültemize en

yüksek puan ile kayıt olan öğrencilerimize hediye takdimi

yapıldı ve öğrencilerimize kıdemli öğretim üyemiz Prof. Dr.

İsmet ÇOK hocamızın eşliğinde beyaz önlüklerini giymeleriyle

tören son buldu.



Üniversitemiz İdari Mali İşler

Daire Başkanlığı tarafından

Fakültemiz bünyesinde

bulunan kamera kayıt

sisteminde yapılan incelemede

kamera sistemin arızalı olduğu

ve çalışmadığı tespit edilmiştir.

Fakültemizin Kamera Sistemi Yenilendi

Mevcut kamera sistemi sökülerek

bahsi geçen Başkanlığın

bütçesinden alınan toplam 70

adet IP Kamera ile uzaktan

erişim imkanı sunan, 60 gün

geriye dönük kayıt yapabilen,

4.8 megapiksel gece görüşü

olan kameraların; 36 adedi

Dekanlık Binasına, 34 adedi

Derslik Binasına 31 Ekim 2025

tarihinde monte edilmiştir.



Fakültemiz mezun buluşmaları kapsamında “Gazi Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi 3. Mezun Buluşması” etkinliği, 22 Kasım 2025 

Cumartesi günü saat 14:00-15:00 arasında 

düzenlenen “Amfilerde Buluşuyoruz” etkinliği gerçekleştirildi. 

Fakültemizde 3. Mezun Buluşması etkinliği 

gerçekleştirildi

Aralarında Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

İpek SÜNTAR ve Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. N. Başaran MUTLU AĞARDAN’ın da bulunduğu 2005 

yılı mezunları, mezuniyetlerinin 20. yılında bir araya geldi.



Fakültemiz 2005 mezunları 20 yıl sonra bir arada…

Mezunlarımız Fakülte binasında 

buluşarak amfilerde ve 

laboratuvarlarda anılarını 

tazeledi.

Ardından Anıtkabir’i ziyaret eden 

mezunlarımız, akşam yemeğinde 

de birlikte keyifli zaman geçirdi. 



28 Kasım 2025 Cuma günü 14:30-16:30 saatleri arasında 

Uzm. Ecz. Selin TURHAN (Toplum Eczacısı), Ecz. Handan 

VARLI (Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Baş Eczacısı) Ecz. Gülçin 

GÜNEY (Sosyal Güvenlik Kurumu Kavaklıdere Sağlık Sosyal 

Güvenlik Merkezi Eczacısı) Uzm. Ecz. Didem KUZU (Sosyal 

Güvenlik Kurumu Kavaklıdere Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezi 

Eczacısı) katılımlarıyla 3. Mezun Buluşması etkinliğinde panel 

düzenlenmiştir. Panele Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Fatma 

Nur TUĞCU DEMİRÖZ, Doç. Dr. Onur Kenan ULUTAŞ, öğretim 

üyeleri, meslek mensupları ile öğrencilerimiz katılmışlardır.

Fakültemizde 3. Mezun Buluşması etkinliği



Panel katılımcıları, eczacılık mesleğinin güncel gelişmeleri, değişen

uygulama alanları ve sağlık hizmetlerinde eczacının giderek önem

kazanan rolü üzerine kapsamlı değerlendirmelerde

bulunmuşlardır. Panele katılan eczacıların paylaştığı mesleki

birikim ve saha deneyimleri, öğrenciler için hem teorik bilgilerini

pekiştirme hem de çalışma hayatına dair gerçekçi bir perspektif

kazanma açısından büyük değer taşımaktadır. Öğrenciler, farklı

kariyer alanlarını tanıma fırsatı bulurken, mezunlarla doğrudan

iletişim kurarak mesleki yönelimlerini şekillendirebilecekleri önemli

bir ortam elde etmişlerdir.

Mezunlar ile öğrenciler arasında köprü kuran bu buluşma, fakültemizin 

güçlü kurumsal kültürünü pekiştirirken, eczacılık camiası içinde 

dayanışmayı artıran anlamlı bir etkinliktir.

Fakültemiz, bu tür organizasyonlar ile mezunlarla olan bağlarını 

güçlendirmeye ve öğrencilerimize mesleki gelişimlerinde rehberlik 

etmeye devam etmeyi hedeflemektedir.

Fakültemizde 3. Mezun Buluşması etkinliği



Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 1991 mezunları 

Ankara’da Buluştu

Gazi Üniversitesi Eczacılık 

Fakültesi’nin 1987 girişli 

mezunları, mezuniyetlerinin 

üzerinden geçen uzun 

yılların ardından 1-2 Kasım 

2025 tarihlerinde 

Ankara’da bir araya 

geldiler. 

Farklı illerden gelen 

mezunlar, iki gün süren 

etkinlik kapsamında hem 

geçmiş günleri yad 

ettiler hem de fakülte 

çatısı altında kurdukları 

dostlukları yeniden 

tazelediler.



Fakültemiz Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü Analitik Kimya 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Aysel Berkkan’ın organize ettiği 

buluşma programı, 1 Kasım Cumartesi günü Anıtkabir ziyareti ile 

başladı. Ardından katılımcılar, 2 Kasım Pazar günü Beypazarı 

gezisi gerçekleştirerek tarihi ve kültürel mekânları gezdiler. 

Mezunlar, Ankara buluşmasının gelecek yıllarda da sürdürülmesi 

dileğiyle etkinliği tamamladılar.

Fakültemiz adına düzenlenen bu anlamlı buluşma, Gazi 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nin güçlü mezunlar ağı ve köklü 

bağlarını bir kez daha ortaya koydu. Mezunlarımızı özverili 

katılımlarından dolayı tebrik ediyor, fakültemiz ailesinin bir 

parçası olmaktan duydukları gururu paylaşıyoruz.

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 1991 mezunları 

Ankara’da Buluştu



Fakültemizde “Laboratuvardan Topluma: Beyaz Önlüğün 

Cumhuriyet Yolculuğu” başlıklı sunum gerçekleştirilmiştir

30 Ekim 2025 Perşembe günü saat 15:00’da Dr. 

Öğr. Üyesi Mehmet Barlas Uzun 

Zoom platformu üzerinden “Laboratuvardan 

Topluma: Beyaz Önlüğün Cumhuriyet 

Yolculuğu” başlıklı sunumunu gerçekleştirmiştir.

Dr. Uzun sunumunda Osmanlı Döneninin son 

zamanlarından Cumhuriyet sonrasına uzanan dönemde 

Eczanelerin ve Eczacılık mesleğinin durumunu ve gelişim 

sürecini dinleyicilere aktarmıştır. 20 katılımcının yer 

aldığı oturum FABAD başkanı Prof. Dr. Sevgi Yardım’ın 

tanıtımı ile başlamış ve sunum sonunda katılımcıların 

soruları ile tamamlanmıştır.



"Gazi Üniversitesi Başarı, Üstün Başarı Ve Ödül 

Yönergesi" 

Hakkında Bilgilendirme Toplantısı

17 Kasım 2025 tarihinde Hedef Salonunda, Üniversitemiz

Personel Daire Başkanı Emre Yıldırım ve Şube Müdürlerinin

katılımıyla fakültemiz idari personeline yönelik “Gazi

Üniversitesi Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Yönergesi”

hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

Toplantıya fakülte yönetimimiz ve 

idari personelimiz katılım 

sağlamıştır



Dekanımız Prof. Dr. Erden Banoğlu’nun açılış konuşmasının

ardından Şube Müdürü Kadir Atakul, yönergenin amacı,

kapsamı, puanlama kriterleri, değerlendirme

komisyonunun işleyişi ve ödüllendirme süreçleri hakkında

detaylı bir sunum gerçekleştirmiştir. Sunumda başarı ve

üstün başarı belgelerinin verilme şartları, puanlama

sisteminin temel ölçütleri, komisyon yapısı, süreçte

karşılaşılan uygulama sorunları ve değerlendirme

kültürünün geliştirilmesine yönelik öneriler ele alınmıştır.

"Gazi Üniversitesi Başarı, Üstün Başarı Ve Ödül 

Yönergesi" 

Hakkında Bilgilendirme Toplantısı



Toplantıda ayrıca idari personelin katkılarının görünür kılınması,

motivasyonun artırılması ve değerlendirme süreçlerinin daha

şeffaf, adil ve sürdürülebilir hale getirilmesi gerektiği

vurgulanmıştır. Katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla toplantı

tamamlanmıştır.

"Gazi Üniversitesi Başarı, Üstün Başarı Ve Ödül 

Yönergesi" 

Hakkında Bilgilendirme Toplantısı



Fakültemizde İç Tetkik Gerçekleştirildi

TS EN ISO 9001:2015

Kalite Yönetim Sistemi

kapsamında Aralık ayında

yapılacak 2. Gözetim

Tetkikine hazırlık amacıyla

Üniversitemizde planlanan

iç tetkikler doğrultusunda,

20 Kasım 2025 tarihinde

Dekanlık Toplantı

Salonunda fakültemizin iç

tetkiki gerçekleştirilmiştir.

İç tetkik, İş Sağlığı ve Güvenliği

Koordinatörlüğünden Şirin

Bilgin ve Fen Bilimleri

Enstitüsünden İdris Çelik

tarafından yapılmış; Fakülte

Yönetimimiz, Kalite Çalışma

Ekibi ve ilgili birim personeli

toplantıda hazır bulunmuştur.

Planlanan süreç kapsamında

kalite çalışmalarına ilişkin

değerlendirmeler yapılmış ve

gerekli hazırlıklar gözden

geçirilmiştir.



Öğrencilikten İlaç Endüstrisine İlk Adım

Sertifika Programı



Öğrencilikten İlaç Endüstrisine İlk Adım Sertifika Programı
Dekanlığımız ve Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı işbirliğiyle 
gerçekleştirildi. 

İlaç sektöründen, kamudan alanında uzman birbirinden değerli 
katılımcılar ve ayrıca Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalın’ndan
öğretim üyeleri öğrencilerimize çok değerli bilgiler verdi.

Öğrencilikten İlaç Endüstrisine İlk Adım

Sertifika Programı



Program kapsamında 24 Ekim tarihinde Farmasötik Teknoloji

Anabilim Dalı koordinasyonunda Endüstri Gezisi gerçekleştirildi.

Öğrencilerimiz, Ankara’da faaliyet gösteren Centurion İlaç

Sanayi ve GEN İlaç Sanayi firmalarını ziyaret ettiler.

Öğrencilikten İlaç Endüstrisine İlk Adım Sertifika

Programı

Öğrencilerimiz üretim süreçlerini,

Kalite kontrol ve kalite güvence 

yaklaşımlarını, AR-GE 

çalışmalarını

yerinde gözlemleme fırsatı 

buldular.

Bu değerli deneyim, öğrencilerimizin ilaç

endüstrisindeki profesyonel rolleri yakından

tanımalarına ve kariyer planlamalarını

şekillendirmelerine önemli katkı sağladı.



Dekanlık-Öğrenci Buluşması

Fakültemizde 21-22 Ekim günlerinde gerçekleştirilen

Dekanlık Öğrenci Buluşması kapsamında öğrencilerimiz ile bir

araya gelindi. Eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin görüş ve

öneriler paylaşıldı; fakülte işleyişine yönelik çeşitli konularda

çözüm ve iyileştirme adımları değerlendirildi.



Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2024-
2025 Eğitim Öğretim Yılı mezunlarını
düzenlediği törenle uğurladı.

Fakültemiz Konferans Salonu’nda gerçekleşen törene
Rektörümüz Prof. Dr. Uğur Ünal, Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Hasan Tezer, Genel Sekreter Mustafa Afşar, Sağlık Bilimleri
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Saniye Bilici ile dekanlar,
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.



2024 yılı Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Doktora Tez Ödül’lerini kazananlar 

açıklandı…

Birinci

İkinci 

Üçüncü

Fakültemizden…



Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından
düzenlenen En Başarılı Doktora Tez Ödülü Yarışması
sonuçlarına göre, ilk üç dereceye giren tezlerin Eczacılık
Fakültesi bünyesinde yürütülen çalışmalar arasından seçilmesi,
fakültemiz adına son derece gurur verici ve önemli bir
akademik başarıdır.

Bu sonuç, Eczacılık Fakültemizin bilimsel üretkenliğini, araştırma
altyapısının gücünü ve danışman–öğrenci iş birliğine dayalı
nitelikli doktora eğitimini açıkça ortaya koymaktadır.
Fakültemiz, disiplinler arası yaklaşımı ve yenilikçi
araştırmalarıyla ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel katkı
sunmaya devam etmektedir.

Bu büyük başarıda emeği geçen doktora öğrencilerimizi ve
danışman öğretim üyelerimizi tebrik eder, akademik
çalışmalarının artarak sürmesini dileriz

2024 yılı Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Doktora Tez Ödül’lerini 

kapsamında Fakültemize 3 ödül…



2024 Yılında Gazi Üniversitesinin Adını Duyuran Yayın, Patent,
Endüstriyel Tasarım ve Projelere Teşvik Ödülleri" kapsamında
Rektörlüğümüzce ödüle layık bulunan Fakültemiz öğretim
elemanlarına 17 Aralık 2025 tarihinde saat 09.00'da
Rektörlük Mimar Kemaleddin Salonunda ödül töreni yapılmıştır.

Fakültemizden pek çok hocamızın ödül aldığı tören Rektörümüz
Prof. Dr. Uğur ÜNAL’ın açılış konuşmaları ve müzik dinletisinin
ardından hocalarımıza teşekkür belgelerinin verilmesiyle son
bulmuştur.

2024 Yılında Gazi Üniversitesinin Adını 

Duyuran Yayın, Patent, Endüstriyel Tasarım 

ve Projelere Teşvik Ödülleri Töreni



Gazi Üniversitesi 2025 Yılı Kalite Ödülleri

Gazi Üniversitesi tarafından “Kalitede Sürdürülebilirlik,

Akreditasyonda Süreklilik” temasıyla düzenlenen Gazi

Üniversitesi 2025 Yılı Kalite Ödülleri Töreni, 23 Aralık 2025

tarihinde Rektörlük Mimar Kemaleddin Salonu’nda

gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Kalite Komisyonu ve Kalite Koordinatörlüğü

öncülüğünde üçüncüsü düzenlenen törende, kalite kültürünü

güçlendiren ve örnek teşkil eden uygulamalar ödüllendirildi.



Gazi Üniversitesi 2025 Yılı Kalite Ödülleri

Törende Fakültemiz, Araştırma ve Geliştirme başlığı

altında Akademik Birimler kategorisinde, “TÜBİTAK

2209 Başvuru Sayılarının Artırılmasına Yönelik

İyileştirme Uygulamaları” ile En İyi Uygulama Örneği

Ödülüne layık görülerek önemli bir başarıya imza

atmıştır.

Ödül, Rektörümüz Prof. Dr. Uğur ÜNAL tarafından;

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Erden BANOĞLU, Dekan

Yardımcımız ve Kalite Çalışma Ekibi Başkanı Prof. Dr.

Fatma Nur TUĞCU DEMİRÖZ ile Dekan Yardımcımız

Doç. Dr. Onur Kenan ULUTAŞ’a takdim edilmiştir.



Gazi Üniversitesi 2025 Yılı Kalite Ödülleri

Bu anlamlı başarıda emeği geçen; fakültemiz yönetimine,

Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Burak DEMİRHAN’a, Kalite

Çalışma Ekibi üyelerimize, akademik personelimize, idari

personelimize ve kalite süreçlerine aktif katkı sunan öğrenci

temsilcimize teşekkür ederiz.

Fakültemiz,

Gazi Üniversitesi’nin beş

yıllık tam kurumsal

akreditasyon statüsünü

koruma hedefi

doğrultusunda; eğitim,

araştırma ve toplumsal

katkı alanlarında sürekli

iyileştirme, katılımcılık ve

sürdürülebilir kalite

anlayışıyla çalışmalarını

kararlılıkla sürdürmeye

devam edecektir.

Bu ödül, Fakültemizin

kalite odaklı yaklaşımının

ve örnek uygulamalarının

üniversite genelinde

görünür kılınması

açısından büyük bir gurur

kaynağıdır.



Dekanlığımızın organizasyonu ile
geleneksel yeni yıl kutlamamız
Fakültemiz Dekanlık binası
yemekhanesinde gerçekleştirildi.
Fakültemiz akademik ve idari
personelinin katılımıyla
düzenlenen etkinlik, sıcak ve
samimi bir ortamda geçti.

GELENEKSEL YENİ YIL KUTLAMAMIZ



GELENEKSEL YENİ YIL KUTLAMAMIZ

Programda yeni yıl dilekleri paylaşılırken, 
düzenlenen hediye çekilişi etkinliğe renk kattı. 
Kutlama, çalışma arkadaşlarımız arasındaki 
dayanışma ve motivasyonu güçlendirdi.



GELENEKSEL YENİ YIL KUTLAMAMIZ

Biz de e-bülten ekibi olarak etkinlik düzenleme 
komitesine Dekanlığımız’a teşekkür ediyor,

Fakültemize sağlıklı, mutlu, başarılı bir yeni yıl 
diliyoruz…



GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK 

FAKÜLTESİ
ÖĞRENCİ TOPLULUĞU

FAALİYETLERİ



GAZİ PHARMASCİENCE KARİYER

ÖĞRENCİ TOPLULUĞU FAALİYETLERİ

Köy Okulu Ecza Dolabı ve Yardım Projesi

Öğrencilerimiz, 31 Ekim 2025

tarihinde Yukarı Peçenek

İlkokulunu ziyaret ederek

oyuncak, kitap, giysi ve ecza

dolabı desteğinde bulunmuştur.

Ayrıca mesleğimizle ilgili öğretici etkinlikler düzenleyerek ilkokul

öğrencilerinin eczacılık mesleğini tanımalarına katkı sağlamışlardır.



Digitalk Serisi Eğitimleri

Klinik Eczacılık
(15 Ocak 2025)

Eczacı Şule Apikoğlu “KLİNİK
ECZACILIK” konusunda öğrenci

arkadaşlarımızı bilgilendirdi.

Kozmetik Ürünlerde Etiket 
Okuma 

(14 Mart 2025)

Ecz . Burcu Kiraz ‘Kozmet ik

Ürün lerde Et iket Okuma’

baş l ık l ı konuyla ilgili

öğrencilerimizi bilgilendirdi.



ECZACILIKTA KARİYER      

BULUŞMALARI

Gazi Pharmascience Kariyer 

Topluluğu etkinliği, 10–11 

Mayıs 2025 tarihlerinde 

Gazi Eczacılık Fakültesi 

Dekanlık binasındaki 

konferans salonunda, 

öğrencilerimizin katılımıyla 

başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Zirveye fakültemiz öğrencileri yanı sıra diğer 

üniversitelerden de yüksek katılım sağlanmıştır.



Alanlarında uzman birçok öğretim üyesi ve eczacı, eczacılığın 

farklı alanlarına yönelik bilgilendirici konuşmalar 

gerçekleştirmiştir.

ECZACILIKTA KARİYER      

BULUŞMALARI



ECZACILIKTA KARİYER      

BULUŞMALARI



Pharmascience Tanışma Buluşması

Topluluk üyeleri, 18 Ekim

2025 tarihinde Kaffe

Hause’ta yeni öğrenci

arkadaşlarımızla bir araya

gelerek tanışmış ve

toplulularının tanıtımını

yapmışlardır.



LÖSANTE Hastanesi Ziyareti

2-8 Kasım 2025 Lösemili 

Çocuklar Haftası 

kapsamında LÖSANTE 

hastanesi ziyaret edildi. 



GAZİ FARMAEKOL ÖĞRENCİ TOPLULUĞU

FAALİYETLERİ

14 Mayıs 2025 Eczacılık Günü'nde öğrencilerimiz, Bahar

Şenliği’nde müzik eşliğinde dans ederek keyifli vakit geçirmiştir.

Geleneksel Açıkhava Sineması ve 

Bahar Şenliği 



Etkinlikte oyunlar, yarışmalar, çeşitli stantlar ve kendin-yap

etkinlikleriyle fakültemizde gün boyunca şenlik havası yaşandı.

Ankara Eczacı Odası Orkestrası konser verdi, ödüller dağıtıldı,

çekilişler yapıldı. Firma ve öğrenci stantları ise gün boyunca

yoğun ilgi gördü.

Öğrencilerimiz, “Ratatouille” filmini ikramlar eşliğinde açık hava

sineması olarak izlediler.



Fakültemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerin akademik ve sosyal

uyum süreçlerini desteklemeyi amaçlayan Gazi Üniversitesi

Oryantasyon ve Destek Programı kapsamında, öğrencilerin

sorularını yöneltebileceği ve çeşitli süreçler hakkında

bilgilendirildiği sosyal medya grupları oluşturulmuştur.

Ders kaydı, İngilizce muafiyet sınavı gibi konularda

öğrencilerimize destek olunmuştur.

Oryantasyon Süreci Destek Programı



Oryantasyon Süreci Destek 
Programı

Yeni bir şehirde öğrenim hayatına başlayan öğrenciler için

“Ankara’da Ulaşım” ve “Öğrenci Yurtları Hakkında” rehberleri

yayınlanmış; akademik süreçleri daha kolay takip edebilmeleri

amacıyla “Akademik Takvim Rehberi” öğrencilere sunulmuştur.



25 Eylül 2025 tarihinde tanıtım standı açıldı, yeni öğrencilere

topluluğumuz tanıtıldı.

Tanıtım Günleri

1. Sınıf  Öğrencilerine Topluluk Tanıtımı

9 Ekim 2025 tarihinde, 1. sınıf öğrencilerine topluluğumuz ile

yönetim ekibi ve çalışma ekipleri tanıtılmış, topluluğumuzun

faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır



2 Ekim 2025 tarihinde, fakültemize yeni başlayan öğrencilere

merkez kampüs gezisi düzenlenmiş ve kampüs tanıtımı yapılmıştır.

Üniversite – Merkez Kampüs Tanıtımı



16 Ekim 2025 tarihinde, yeni döneme başlarken öğrencilerimizin

kaynaşmasını sağlamak amacıyla bir “tanışma kahvesi” etkinliği

düzenlendi. Etkinlikte çeşitli yarışmalar yapıldı ve kazanan

öğrencilere hediyeler verildi.

Tanışma Kahvesi



Topluluk öğrencilerimiz ile fakültemizdeki diğer öğrenci

topluluklarının katılımıyla bir Yılbaşı Yemeği düzenlenmiş; yeni

yıl birlikte kutlanarak yıl içinde gerçekleştirilecek etkinliklere

yönelik planlamalar yapılmıştır.

Yılbaşı Yemeği



GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK 

FAKÜLTESİ
ANABİLİM DALLARI

BİLİMSEL FAALİYETLERİ



Prof. Dr. Erden BANOĞLU

Prof. Dr. Erden Banoğlu 2025 yılında

preklinik araştırmalar, hedefe

yönelik kanser tedavileri ve yenilikçi

ilaç adaylarının geliştirilmesine

odaklanan önemli bilimsel

toplantılarda aktif olarak yer aldı.

9-11 Nisan 2025 tarihleri arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Sabancı

Kültür Merkezi’nde düzenlenen, “Preklinik ve Klinik Modellemeler II,

Kanser Araştırmaları” temalı IX. Türkiye İn Vitro Diyagnostik (IVD)

Sempozyumu’na davetli konuşmacı olarak katıldı. Sempozyum

kapsamında gerçekleştirdiği “Molekülden İlaca: Preklinik Araştırmalar”

başlıklı konuşmasında, ilaç keşif sürecinde moleküler tasarımdan preklinik

değerlendirmelere uzanan kritik aşamaları, translasyonel araştırmalar

perspektifiyle ele aldı. Konuşma, özellikle kanser araştırmalarında

preklinik modellemelerin stratejik rolüne dikkat çekti.

Farmasötik Kimya Anabilim Dalı



Prof. Dr. Erden BANOĞLU

Uluslararası alandaki bilimsel katkılarını 2025 yılında da sürdüren

Prof. Dr. Banoğlu, 12-15 Mayıs 2025 tarihleri arasında Chicago,

Illinois (ABD)’de düzenlenen “Joint Symposium on Medicinal Chemistry

(ACSMEDI–EFMC Medicinal Chemistry Frontiers 2025)” toplantısında

Invited Lecturer olarak yer aldı. Bu prestijli toplantıda sunduğu

“Inhibiting Transforming Acidic Coiled-Coil Protein 3 (TACC3): A

New Modality for Targeted Cancer Therapy” başlıklı davetli

konuşmasında, TACC3’ün hedeflenmesine dayalı yeni nesil kanser

tedavi yaklaşımlarını ve bu alandaki güncel farmasötik stratejileri

paylaştı.



Prof. Dr. Erden BANOĞLU

Ayrıca Prof. Dr. Banoğlu, 2-4 Temmuz 2025

tarihleri arasında Orléans, Centre-Val de Loire

(Fransa)’da gerçekleştirilen 59th International

Conference on Medicinal ChemistryDrug

Discovery and Selection toplantısında bir poster

bildirisi ile bilimsel katkı sundu.

“Evaluation of Novel Thiazole-5-

Carboxamide-Imidazolidinone Derivatives as

Potent Human Soluble Epoxide Hydrolase

Inhibitors” başlıklı çalışmada, yeni sentezlenen

bileşiklerin farmakolojik potansiyeli ve ilaç

adayı olma özellikleri değerlendirildi.

Prof. Dr. Erden Banoğlu’nun 2025 yılı boyunca farklı ülkelerde ve

disiplinlerde gerçekleştirdiği bu bilimsel sunumlar, Türkiye’nin ilaç keşfi,

medikal kimya ve preklinik araştırmalar alanındaki uluslararası

görünürlüğüne önemli katkılar sağlamıştır.



24-26 Eylül 2025 tarihlerinde BioSolveIT

firması tarafından düzenlenen “DrugSpace

2025” sempozyumu kapsamında davetli

konuşmacı olarak “Integrative Computational

Approaches for Multi-Target Drug Discovery in

the Arachidonic Acid Pathway” başlıklı

konuşmasını gerçekleştirmiştir.

Dr. Öğretim Üyesi Deniz LENGERLİ

31 Ağustos-04 Eylül 2025 tarihlerinde

Porto, Portekiz’de düzenlenen “EFMC

International Symposium on Advances in

Synthetic and Medicinal Chemistry (EFMC-

ASMC 2025)” sempozyumuna “Synthesis

and Biological Evaluation of Novel

Thiazolidine-2,4-dione Derivatives as

Soluble Epoxide Hydrolase Inhibitors”

başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.

Dr. Öğretim Üyesi Abdurrahman OLĞAÇ

2-4 Temmuz 2025 tarihlerinde Orleans, Fransa’da gerçekleşen “59th

International Conference on Medicinal Chemistry (RICT 2025)” konferansına

“Evaluation of Novel Thiazole-5-carboxamide-imidazolidinone Derivatives

as Potent Human Soluble Epoxide Hydrolase Inhibitors” başlıklı poster

bildirisi ile katılmıştır.

Farmasötik Kimya Anabilim Dalı



Arş. Gör. Habibe Beyza GÜNİNDİ

YÖK Genç Beyinler Programı (GEP)

bursu kapsamında, 2 Ocak-31 Mart

tarihleri arasında İtalya’nın Novara

şehrinde bulunan Università degli Studi

del Piemonte Orientale’de araştırmacı

olarak bulunmuştur.

Arş. Gör. Dr. Selen Gözde KAYA

TÜBİTAK-2219 Doktora Sonrası

Araştıma Bursu kapsamında, 1 Ocak

tarihi itibariyle 12 ay süreyle

İtalya’nın Roma şehrinde bulunan

Sapienza Üniversitesi İlaç Kimyası ve

Teknolojileri Bölümü’nde doktora

sonrası araştırmacı olarak

bulunmuştur.

Farmasötik Kimya Anabilim Dalı



Arş. Gör. Beyzanur KOÇ

31 Ağustos-04 Eylül 2025 tarihlerinde Porto, Portekiz’de düzenlenen

“EFMC International Symposium on Advances in Synthetic and Medicinal

Chemistry (EFMC-ASMC 2025)” sempozyumuna “Novel Indole-

Carboxamide Derivatives as Human Soluble Epoxide Hydrolase (sEH)

Inhibitors” başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.

2-4 Temmuz 2025 tarihlerinde Orleans,

Fransa’da gerçekleşen “59th International

Conference on Medicinal Chemistry (RICT

2025)” konferansına “Evaluation of Novel

Thiazole-5-carboxamide-imidazolidinone

Derivatives as Potent Human Soluble Epoxide

Hydrolase Inhibitors” başlıklı poster bildirisi ile

katılmıştır.

Farmasötik Kimya Anabilim Dalı



Prof. Dr. Uğur TAMER

19–22 Mayıs 2025 tarihleri arasında Lizbon,

Portekiz’de düzenlenen “35th Anniversary World

Congress on Biosensors” isimli sempozyuma,

“Conducting Polymer Based Amperometric Sensor

for the Determination of Lactate Dehydrogenase”

başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır. Aynı

sempozyuma, “Determination of Exosome With a

Passive Channel Microchip-SERS Method” başlıklı

sözlü bildirisi ile katılmıştır.

24–27 Ağustos 2025 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “31st

International Symposium on Electro- and Liquid-Phase Separation

Techniques” isimli sempozyuma, “Development of Cost-Effective Electrode

Platforms: A Comparative Study of Screen-Printed, Slurry-Based, and

Laser-Induced Graphene Electrodes” başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.

Aynı sempozyuma, “Magnetic Nanoparticle-Based Enrichment and SERS-

Labeled Sandwich Immunoassay in a PDMS Microfluidic Chip for Sensitive

Bacterial Detection” başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır. Yine aynı

sempozyuma, “Thiol-Modified HCG Aptamer Immobilization Using

SulfoLink Resin Spin Column for Target Capture” başlıklı poster bildirisi ile

katılmıştır.

24–27 Ağustos 2025 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “7th

International Symposium on Advances in Pharmaceutical Analysis” isimli

sempozyuma, “Bacteriophage Based Pathogen Detection for Rapid

Infection Diagnosis” başlıklı sözlü bildirisi ile katılmıştır.

Analitik Kimya Anabilim Dalı



Prof. Dr. Aysel BERKKAN

1-4 Haziran 2025 tarihlerinde

Halifax, Kanada’da düzenlenen ‘’

The 16th International Symposium

on Biological and Environmental

Reference Materials (BERM 16)‘’

isimli sempozyuma ‘’ Comparison of

Non-targeted Methods for the

Authentication of American Ginseng

by LC-QTOF-MS and NMR

Spectroscopy‘’ başlıklı sözlü bildirisi

ile katılmıştır.

Prof. Dr. H. Eda ŞATANA KARA

14-16 Ekim 2025 tarihlerinde

Ankara’da düzenlenen ‘’ Sensors

and Biomaterials Conference‘’ isimli

konferansta ‘’ Metal Nanozyme-

Based Sensing of Heavy Metal Ions:

Challenges and Future Perspectives‘’

başlıklı sözlü bildirisi ile olarak

katılmıştır.

Analitik Kimya Anabilim Dalı



Doç. Dr. Hilal TORUL

19–22 Mayıs 2025 tarihlerinde Lizbon,

Portekiz’de düzenlenen “35th

Anniversary World Congress on

Biosensors” isimli konferansta “Enhanced

Electrochemical Biosensor for Sensitive

NADH Detection” başlıklı poster bildirisi

ile katılmıştır.

Arş. Gör. Mehmetcan BİLKAY

14–16 Ekim 2025 tarihlerinde

Ankara’da düzenlenen “Sensors and

Biomaterials Conference” isimli

konferansta “Exploring the Impact of a

Hypolipidemic Drug on the Albumin

Microenvironment: 3D and Synchronous

Fluorescence Analysis” başlıklı poster

bildirisi ile katılmıştır.

Analitik Kimya Anabilim Dalı



Konferans başkanlığını Fakültemiz Analitik Kimya Anabilim Dalı öğretim 

elemanlarından Dr. Arş. Gör. Hüma YILMAZ’ın üstlendiği “Sensors and 

Biomaterials 2025” Uluslararası Konferansı, 14-16 Ekim 2025 tarihleri 

arasında Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde çevrim içi olarak 

gerçekleştirildi. Etkinlikte, sensör teknolojileri, biyomalzemeler, yapay 

zekâ, yerinde tanı sistemleri ve nano-malzemeler gibi güncel konular ele 

alındı. Çok sayıda ülkeden akademisyen ve araştırmacının katılım 

sağladığı konferans, sözlü sunumlar, poster oturumları ve özel 

oturumlarla bilimsel paylaşıma önemli bir katkı sundu.

Analitik Kimya Anabilim Dalı

Dr. Arş. Gör. Hüma YILMAZ



Arş. Gör Merve ÇALIMLI

19–22 Mayıs 2025 tarihlerinde Lizbon,

Portekiz’de düzenlenen “35th Anniversary

World Congress on Biosensors” isimli

konferansta “Bacterial DNA Extraction

with SLA-Based Microfluidic Platform”

başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.

Analitik Kimya Anabilim Dalı



Prof. Dr. Sevgi YARDIM

18 Nisan 2025 tarihinde Ankara

Lokman Hekim Üniversitesi’nde

düzenlenen 3. Adli Eczacılık

Sempozyumu isimli toplantıya

“Postmortem Biyokimyasal

Değişiklikler: Tanatokimya”

başlıklı davetli konuşması ile

katılmıştır.

Prof. Dr. Aymelek GÖNENÇ

17–19 Aralık 2025 tarihlerinde

Ankara’da düzenlenen 8th

International Eurasian Conference on

Biological and Chemical Sciences

(EurasianBioChem 2025) isimli

kongreye “Altered Serum Levels of

Netrin-4 and Neogenin Reflect Tumor

Progression in Glioma Patients”

başlıklı sözlü bildirisi ile katılmıştır.

Biyokimya Anabilim Dalı



17–19 Aralık 2025 tarihlerinde Ankara’da

düzenlenen 8th International Eurasian

Conference on Biological and Chemical

Sciences (EurasianBioChem 2025) isimli

kongreye “Altered Serum Levels of Netrin-4

and Neogenin Reflect Tumor Progression in

Glioma Patients” başlıklı sözlü bildirisi ile

katılmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Taylan TURAN

17–19 Aralık 2025 tarihlerinde

Ankara’da düzenlenen 8th International

Eurasian Conference on Biological and

Chemical Sciences (EurasianBioChem

2025) isimli kongreye “The Effects of

MTHFR Gene Polymorphisms (C677T,

A1298C) and Homocysteine Levels on the

Clinical Progression of COVID-19” ve

“Combined Evaluation of Inflammatory

Biomarkers and Circulating miRNA-29c in

Diabetic Nephropathy” başlıklı iki sözlü

bildirisi ile katılmıştır.

Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ

Biyokimya Anabilim Dalı



Doç. Dr.  Gizem GÜLPINAR

10-12 Nisan 2025 tarihlerinde

Antalya’da düzenlenen Türk Eczacıları

Birliği 17. Tu ̈rkiye Eczacılık Kongresi’nde

davetli konuşmacı olarak "Sağlıkta

İyileşmenin Anahtarı: ECZACI"

oturumunda “Hasta ile Güçlü Bağ
Kurmanın Şifresi: Empati ve Etkin Dinleme”

başlıklı konuşmayı yapmıştır.

28 Mayıs 2025 tarihinde Eczacılık İşletmeciliği Derneği (ECZİDER)

üyelerine “Eczacılıkta İnsan Deneyimini Anlamak: Nitel Araştırmaya

Giriş” başlıklı eğitim seminerini vermiştir.

31 Ağustos- 3 Eylül 2025 tarihleri arasında Kopenhag’da

Uluslararası Eczacılık Federasyonu tarafından düzenlen 83. Dünya

Eczacılık Kongresi’ne “Evaluation of the Hub and Spoke Model for

Antimicrobial Stewardship Implementation”, “Assessing the effectiveness

of the Commonwealth Partnerships for Antimicrobial Stewardship

Programme in strengthening health institutions capacity and capability

to address AMR challenges: A mixed methods evaluation” ve “Assessing

the Impact of the Africa Leadership Fellowship for Antimicrobial

Stewardship: A Mixed-Methods Evaluation” isimli poster bildirilerle

katılmıştır.

9 Ekim 2025 tarihinde Uluslararası Eczacılık Federasyonu FIP

tarafından düzenlenen dijital panelde “Building Trust and Supporting

Patients: Communication Skills in Palliative Care” başlıklı konuşmayı

yapmıştır.

Eczacılık  İşletmeciliği Anabilim Dalı



Prof. Dr. Bensu KARAHALİL

19 Nisan 2025 Türk Eczacıları

Birliği Tebeşir TV’de “ Seyahatlerde

Olası Böcek ve Hayvan Isırıkları”

başlıklı konuşmasını yapmıştır.

21-23 Nisan 2025 tarihinde Maskat-

Umman’da gerçekleştirilen “The 7th Oman

International Conference on Food Safety

and Quality Towards Resilient & Dynamics”

kongresine davetli konuşmacı olarak

katılmıştır.

10-12 Nisan 2025 Antalya’da düzenlenen

“17. Türkiye Eczacılık Kongresine

“Seyahatlerde Olası Gıda Zehirlenmeleri ve

Hayvan Isırıkları” konuşmasıyla katılım

sağlamıştır.

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı



28 Mayıs 2025 “Antibiyotik Direnci ve

Advers Etkiler Eylem Planı” Çalıştayına

davetli olarak katılım sağlamıştır.

16 Haziran 2025 çevrim içi webinara

“Tehlike ve risk kavramları arasındaki

farklar ve bilimsel risk değerlendirmesinin

ilkeleri” konuşmasıyla katılmıştır.

2-3 Eylül 2025 tarihinde Amman-

Ürdün’de düzenlenen “Workshop on

the Importance of Integrating Codex

Alımentarıus Food Safety Principles and

Risk Assessement in the Development of

Regulations” çalıştaya davetli konuşmacı

olarak katılmıştır.

10 Eylül 2025 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen “Halk Sağlığında

Bilimsel Kanıta Dayalı Karar Süreçlerini Güçlendirme” isimli çalıştaya

davetli konuşmacı olarak katılmıştır.

14-17 Eylül 2025 tarihinde Atina-Yunanistanda düzenlenen “59th

Congress of the European Societies of Toxicology (EUROTOX 2025)”

poster bildirisi ile katılım sağlamıştır.



23 Eylül 2025 tarihinde Taşkent-

Özbekistan’da “Workshop on

Enhancing the Food Safety

Regulatory Framework in Uzbekıstan

in Alignment with Codex

Alimentarius” çalıştaya davetli

konuşmacı olarak katılmıştır.

1 Ekim 2025 İstanbul Üniversitesinde düzenlenen “Koruyucu Sağlıkta Yeni

Perspektif: Eczacı, Aşı ve Toplum Sağlığı” etkinliği kapsamında, TEB

Eczacılık Akademisi Bağışıklama Grubu üyesi olarak “Aşıların Güvenliği”

ile ilgili konuşmayı yapmıştır.

14 Ekim 2025 İstanbul “İstanbul Sağlık ve

Teknoloji Üniversitesi’nde” düzenlenen

“Koruyucu Sağlıkta Yeni Perspektif: Eczacı,

Aşı ve Toplum Sağlığı” etkinliği kapsamında,

TEB Eczacılık Akademisi Bağışıklama Grubu

üyesi olarak “Aşıların Güvenliği” ile ilgili

konuşmayı yapmıştır.



06-09 Kasım 2025 tarihinde

İstanbul’da düzenlenen “12th

International Congress of the Turkish

Society of Toxicology” kongresine

davetli konuşmacı olarak katılmıştır.

15 Kasım 2025 tarihinde Abu

Dabi - BAE’de düzenlenen

“Nutrition and Health

Symposium” sempozyumuna

davetli konuşmacı olarak

katılmıştır.

17-19 Kasım 2025 tarihinde Dubai-BAE’de

düzenlenen “Dubai International Food

Safety Conference 2025” sempozyumuna

davetli konuşmacı olarak katılmıştır.



Prof. Dr. Gonca ÇAKMAK

Prof. Dr. Gonca Çakmak, EUROTOX adına

Bosna Hersek’te düzenlenen ‘Advancing

Risk Assessment and Compliance with

European Regulations’ Çalıştayında, Mayıs

2025’te eğitimci, 24-26 Eylül’de ise

mentor olarak yer almıştır.

Prof. Dr. Gonca Çakmak, 13 Kasım 2025’te davetli konuşmacı olarak

Miguel Hernandez Üniversitesi, Biyomühendislik Enstitüsünün,

Biyoteknoloji ve Biyomühendislik Seminer Programında ‘Cytogenetic

Effects of Plastic Particles on Human Lung Epithelial Cells’ başlıklı

konuşmasını yapmıştır.

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı



Prof. Dr. Gonca Çakmak’ın yürütücülüğündeki “İnsan Sağlığı Risk

Değerlendirmesi ve İçme Suyunda Orta Düzeyde Arsenik Maruziyeti

için Etkin Risk İletişimi: Türkiye ve Sırbistan Risk Önleme Perspektifi”

(TÜBİTAK-1071, 123N927) başlıklı projenin Birinci Çalıştayı (Safe As

Water), 25–30 Mayıs 2025 tarihleri arasında Prof. Dr. Gonca

Çakmak (Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi) ve Prof. Dr. Marijana

Ćurčić (Belgrad Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi) yürütücülüğünde

Belgrad Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Sırbistan’da başarıyla

gerçekleştirilmiştir.

Prof. Dr. Gonca ÇAKMAK



Prof. Dr. Gonca Çakmak ve Doç. Dr. Onur Kenan Ulutaş, çalıştay

kapsamında proje ile ilgili bilgilendirme sunumlarını gerçekleştirmiştir.

Ayrıca proje bursiyerleri Dr. Biyolog Fatma Okuş, Arş. Gör. Ecz.

Rumeysa Çetin Türker ve Lisans Öğrencisi Ezgi Nil Seyis yürüttükleri

çalışmalar hakkında sunum yapmışlardır.

Prof. Dr. Gonca Çakmak’ın yürütücülüğünde sürdürülen “İnsan Sağlığı

Risk Değerlendirmesi ve İçme Suyunda Orta Düzeyde Arsenik

Maruziyeti için Etkin Risk İletişimi: Türkiye ve Sırbistan Risk Önleme

Perspektifi” başlıklı proje kapsamında YÖK Doktora Sonrası

Araştırmacı Programına (DOSAP) yapılan başvurunun kabul

edilmesiyle, Dr. Biyolog Fatma Okuş, Gazi Üniversitesi Eczacılık

Fakültesinde ‘doktora sonrası araştırmacı’ olarak görevine başlamıştır.

Fatma Okuş, Prof. Dr. Gonca Çakmak’ın danışmanlığında doktora

sonrası araştırmalara katılmaktadır.

Prof. Dr. Gonca Çakmak Rab Adası,

Hırvatistan’da düzenlenen, 7. Uluslararası

Hırvat Toksikoloji Derneği Kongresinde

«Innovative Problem-Based Learning in

toxicology through internationalization at

home: insights from the PRODIC Project» ve

«Adipose tissue cadmium levels and reduced

PON1 activity in serum: clinical implications

from the GraMo cohort» başlıklı iki bildiride

yer almıştır.

Prof. Dr. Gonca ÇAKMAK



İstanbul’da gerçekleştirilen 12. Uluslararası Türk Toksikoloji

Derneği Kongresine (6–9 Kasım 2025), Prof. Dr. Gonca Çakmak

yürütücülüğündeki iki çalışmaya ait «Toxicity profiling of novel

tetrazolato ligands: Bridging the knowledge gap with multi-tool in

silico approaches» başlıklı sözlü bildiri (Fatma Okuş) ve «In Silico

Toxicity Assessment of Long- and Short-Chain Per- and

Polyfluoroalkyl Substances Based on Human Health Effect

Probabilities» başlıklı poster bildirisiyle (Rumeysa Çetin Türker),

katılım sağlanmıştır.

Prof. Dr. Gonca ÇAKMAK



Doç. Dr. Onur Kenan ULUTAŞ

6–8 Mayıs tarihlerinde Rimini-İtalya MESMAP-11’e «In Silico Analysis of

Safety And Efficacy Of Herbal Skin-lightening Agents: A Toxicological

Perspective» başlıklı sözlü sunumuyla online olarak, katılmıştır.

22 Kasım 2025’te Yozgat – Türkiye’de düzenlenen 6. Uluslararası Spor

ve Sosyal Bilimlere Multidisipliner Yaklaşım Kongresi’ne «Spor Destek

Ürünlerinde Ağır Metal Kirliliği Sorunu» başlıklı sözlü sunumuyla online

olarak katılmıştır.

14-17 Eylül 2025 tarihlerinde Atina, Yunanistan’da gerçekleşen 59th

Congress of the European Societies of Toxicology’e «Doxylamine-

Pyridoxine in Pregnancy: Evaluating Medication Adherence and

Pharmacists’ Risk Perception in Turkiye» başlıklı poster bildirisiyle

katılmıştır.

6-9 Kasım 2025 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşen 12th

International Congress of the Turkish Society of Toxicology’e

«Doxylamine-Pyridoxine in pregnancy: What is the real risk?» sözlü

sunumuyla ve Oturum Başkanı olarak katılmıştır.

Mayıs 2025’te TUBİTAK projesi kapsamında Sırbistan’ta düzenlenen

çalıştayda, «Investigation of Health Risks due to Arsenic Contamination in

Drinking Water in Selected Regions of Serbia and Turkey- Bilateral

Project Expectations» başlıklı sunumunu gerçekleştirmiştir.

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı

Doç. Dr. Onur Kenan Ulutaş 21–23 Mart

2025 tarihlerinde Yakın Doğu Üniversitesi –

Lefkoşa, KKTC’de gerçekleşen Uluslararası

Kıbrıs Bilimsel Araştırmalar Kongresi’ne

«Use Of Doxylamine-pyridoxine In

Pregnancy: Safety Profile And Teratogenic

Risk Perception» başlıklı sözlü sunumuyla

online olarak, katılmıştır.



Arş. Gör. Nursema ATEŞ

14-17 Eylül 2025 tarihlerinde Atina,

Yunanistan’da gerçekleşen Congress of the

European Societies of Toxicology’e «Effect

of Glutamate Homeostasis and N-methyl

D-aspartate Receptor Modulation on

Methyl Mercury Toxicity» konulu poster

bildirisi ile katılmıştır.

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı



Prof. Dr. İpek SÜNTAR

7 Nisan tarihinde Tahran, İran’da online

olarak düzenlenen “Herbal Medicine in Iran

& Türkiye” isimli kongreye “Investigation of

Phytotherapeutic Agents for Wound Healing”

başlıklı sözlü bildirisi ile katılmıştır.

25 Nisan tarihinde Afyonkarahisar’da

düzenlenen “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler

Çalıştayı”nın Fitoterapi & Aromaterapi

Oturumu’nda moderatör ve konuşmacı olarak

görev almıştır.

Farmakognozi Anabilim Dalı

7 Nisan tarihinde San Francisco, Amerika Birleşik Devletleri’nde online

olarak düzenlenen “Innovations in Pharma R&D” isimli kongreye

“Preventing Intra-abdominal Adhesions: The Emerging Role of Medicinal

Plants in Postoperative Care” başlıklı sözlü bildirisi ile davetli konuşmacı

olarak katılmıştır.

6-8 Mayıs tarihlerinde Rimini, İtalya’da düzenlenen “The 11th International

Mediterranean Symposium on Medicinal and Aromatic Plants (MESMAP-

11)” isimli sempozyumda “Medicinal Plants as Promising Agents for Tissue

Repair and Regeneration” başlıklı sözlü sunumuyla davetli konuşmacı

olarak yer almıştır.



Prof. Dr. İpek SÜNTAR

1-5 Ağustos tarihlerinde Yinchuan, Çin’de

düzenlenen “9th International Symposium on

Phytochemicals in Medicine and Food” isimli

sempozyumda “Scientific Evaluation of

Traditional Medicinal Plants in Wound

Healing: In Vivo Perspectives” başlıklı sözlü

sunumla davetli konuşmacı olarak yer

almıştır.

20-21 Ekim tarihlerinde İstanbul’da

düzenlenen “3. Öncelikli ve Yenilikçi

Araştırmalar Çalıştayı”nda “Bitkisel

Kaynaklardan Değerli Kimyasallar” başlıklı

sözlü sunumla davetli konuşmacı olarak yer

almıştır.

26-29 Ekim tarihlerinde Şanghay, Çin’de

düzenlenen “The 6th Annual Conference of

PANDA and the 2025 Seminar of URSWAP”

konferansında “Bioactive Compounds from

Medicinal Plants: Opportunities for Drug

Development” başlıklı sözlü sunumla davetli

konuşmacı olarak yer almıştır.



Prof.Dr. Fatma Sezer ŞENOL DENİZ

7 Nisan tarihinde Tahran, İran’da online

olarak düzenlenen “Herbal Medicine in Iran

& Türkiye” isimli kongreye “The Science of

Green Beauty: Exploring Recent

Breakthroughs in Phytocosmetic Research”

başlıklı sözlü sözlü sunumla davetli konuşmacı

olarak yer almıştır.

18 Nisan tarihinde Ankara’da düzenlenen “3. Adli Eczacılık

Sempozyumu” isimli sempozyuma “Bitki ve Mantar Zehirlenmeleri” başlıklı

sözlü sunumla davetli konuşmacı olarak yer almıştır.

14-15 Temmuz tarihlerinde Lizbon Portekiz’de düzenlenen “IV. Bionatural

Conference” isimli kongreye 

“Evaluating the Effects of Different Plant Extracts

Utilized for Varicose Veins in Türkiye on Inflammatory Cytokines” başlıklı 

poster bildirisi ile katılmıştır.

Farmakognozi Anabilim Dalı



15-16 Şubat 2025 tarihinde yapılan

Klinik Aromaterapi Sempozyumu’nda

davetli konuşmacı olarak “Saç ve Cilt

Bakımında Aromaterapi” konulu bir

konuşma yapmıştır.

21 Mart 2025 tarihinde Çukurambar

Özel Doğa Koleji Anadolu Lisesi’nde

“Eczacılık Mesleği”ni tanıtmak üzere bir

konferans vermiştir.

Farmakognozi Anabilim Dalı

12 Nisan 2025 tarihinde Yozgat Eczacı Odası’nın davetlisi olarak “Tıbbi

Çay” konusunda Eğitim vermiş ve Atölye çalışması yapmıştır.

12-13 Nisan 2025 tarihlerinde düzenlenen “Longevity

Sempozyumu”nda davetli konuşmacı olarak “Mitofajide Doğal

Bileşiklerin Rolü” konulu bir konuşma yapmıştır.

28 Nisan 2025 Nesrin İçli moderatörlüğünde “Farmakognozi ve Doğal

Ürünlerle Sağlıklı Yaşam” konusu ile ilgili Business Channel Türk TV’de

yayınlanan Perspective programına konuk olarak katılmıştır.

8 Nisan-3 Mayıs 2025 tarihleri arasında Lokman Hekim Üniversitesi

tarafından düzenlenen “VI. Spor Eczacılığı Eğitim Programı”nda

“Sporcular için Aromaterapi Uygulamaları” konusunda eğitim vermiştir.

8-11 Mayıs tarihlerinde Gaziantep’te Majistiral Derneği tarafından

düzenlenen “Fitoterapi ve Aromaterapi'de Majistral Yaklaşımlar

Sempozyumu”nda davetli konuşmacı olarak “Gastrointestinal Sistem

Hastalıklarında Aromaterapi” konulu bir konuşma yapmıştır.

14 Mayıs 2025 tarihinde 56. Bölge Erzincan Eczacı Odası'nın davetlisi

olarak Eczacılık Bayramı kutlamaları kapsamında yapılan etkinliğe

konuşmacı olarak katılmıştır.

Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN



22-25 Mayıs 2025 tarihlerinde

İstanbul’da düzenlenen “IV. Doğal

Terapiler Kongresi”nde davetli

konuşmacı olarak “Geleneksel Halk İlacı

Bitkilerine Pre-Klinik Yaklaşımlar” isimli

bir konuşma yapmıştır.

16-27 Haziran 2025 Ankara Büyükşehir

Belediyesi Tarafından Gölbaşı

Ataçiftliği’nde düzenlenen “Tıbbi ve

Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Kursu”na

“Aromaterapi” konusunda eğitimci

olarak katılmıştır.

Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN

17-18 Haziran 2025 tarihlerinde 15. Bölge Isparta Eczacı Odası ve

Süleyman Demirel Üniversitesi Eczacılık Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen

etkinliklerde 1. gün eczacılık fakültesi öğrencilerine “Bitkisel Ürünlerdeki

Kalite Sorunları ve Piyasa Örnekleri” isimli bir konferans sunumu yapmış,

2. gün eczacı odasında “Saç ve Cilt Bakımında Aromaterapi” konusunda

toplum eczacılarına eğitim vermiştir.

3-6 Temmuz 2025 tarihlerinde Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından

Balıkesir-Burhaniye’de düzenlenen “6. Balıkesir Uluslararası Aromaterapi

Festivali”nde davetli konuşmacı olarak “Aromaterapi’nin Gizemli Dünyası

ve Basit Formüller” konulu bir konuşma yapmıştır.

30 Temmuz 2025 tarihinde Pharmalgan firmasının düzenlediği etkinlikte

“DEHB’nda Fitoterapi” konulu bir konuşma yapmıştır.

25 Ağustos-4 Eylül 2025 tarihlerinde Ankara Büyükşehir Belediyesi

Tarafından Gölbaşı Ataçiftliği’nde düzenlenen “II. Tıbbi ve Aromatik Bitki

Yetiştiriciliği Kursu”na “Aromaterapi” konusunda eğitimci olarak katılmıştır.



7 Eylül 2025 tarihinde düzenlenen

“Nefesin Ötesinde: Solunum Sistemi

Hastalıklarına Bütüncül Bakış

Sempozyumu”nda davetli konuşmacı

olarak “Solunum Yolu Hastalıklarında

Aromaterapi” konulu bir konuşma

yapmıştır.

21 Eylül 2025 tarihinde yapılan II. Bölge

Ankara Eczacı Odası seçimlerinde TEB

Büyük Kongre Delegesi olarak seçilmiştir.

24 Eylül 2025 tarihinde Antalya’da Eczacı

Gelişim Kooperatifi’nin Pharmalgan

firmasının sponsorluğunda düzenlediği

etkinlikte “Geriatride ve Nörolojik

Hastalıklarda Aromaterapi” konulu bir

konuşma yapmıştır

Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN

2 Ekim 2025 tarihinde Instagramda Sağlık Profesyonelleri Akademisinin

düzenlediği webinarda “Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluklarında

Bitkisel Ürünler Çözüm mü?” konusunda bilgiler vermiştir.

18 Ekim 2025’de Mersin’de düzenlenen 1.Ulusal Spor Eczacılığı

Sempozyumu’nda davetli konuşmacı olarak “Sporda Aromaterapi” konulu

bir konuşma yapmıştır.

24-26 Ekim 2025 tarihlerinde yapılan II. Fonksiyonel ve Klinik Fitoterapi

Kongresinin onursal başkanlığını yapmış ve “Diyabette Klinik Fitoterapi ve

Reçeteler”, “Paraziter Hastalıklarda Klinik Fitoterapi” ve “Mitofajide

Doğal Bileşiklerin Rolü” isimli üç konuşma yapmıştır.



15-16 Kasım 2025 tarihlerinde Yüksek

İhtisas Üniversitesi’nde yapılan “Tıbbi ve

Aromatik Bitkilere Klinik Yaklaşım

Sempozyumu” düzenleme kurulu’nda yer

almış ve “Çocuk sağlığında aromaterapi” ve

“Takviye Edici Gıdalardaki Bazı

Fitokimyasalların Biyoyararlanım

Problemlerine Çözüm Yaklaşımları” konulu

iki konuşma yapmıştır.

28-30 Kasım 2025 tarihlerinde İzmir

GETAT Derneği tarafından düzenlenen

14. Uluslararası Akupunktur ve Tamamlayıcı

Tıp Kongresi ‘nde davetli konuşmacı olarak

“Çocuk sağlığında aromaterapi” konulu bir

konuşma yapmıştır.

4-5 Aralık 2025 tarihlerinde düzenlenen 7. Uluslararası Tıp ve Sağlık

Bilimlerinde Yenilikçi Yaklaşımlar Kongresi’nde Kongre eş başkanı olarak

görev almıştır.

6-7 Aralık 2025 tarihlerinde Mersin’de Güney Ecza Koop tarafından

düzenlenen Güneyde Eczacılık Kongresi’nde davetli konuşmacı olarak

“Takviye Edici Gıdalardaki Bazı Fitokimyasalların Biyoyararlanım

Problemlerine Çözüm Yaklaşımları” konulu bir konuşma yapmıştır.

18 Aralık 2025 tarihinde Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Eczacılık

Fakültesi’nde davetli konuşmacı olarak “Ailede Aromaterapi

Uygulamaları: Kadın Hastalıklarında Aromaterapi” konulu bir konuşma

yapmıştır.

Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN



28 Mayıs-1 Haziran 2025 tarihlerinde Amerika Birleşik Devletleri’nde

düzenlenen ‘2025 Cold Spring Harbor meeting: 89th Symposium:

Senescence & Aging’ isimli sempozyuma ‘Targeting Therapy-Induced

Senescence: Repurposing Approved Drugs to Suppress SASP in Cancer

Cells’ ve ‘Theophylline-induced HDAC activation as a novel senomorphic

strategy-Suppression of SASP in senescent cancer cells’ başlıklı poster

bildirileri ile katılmışlardır.

Farmakoloji Anabilim Dalı
Prof. Dr. Mustafa ARK & Prof. Dr. Aysun ÖZDEMİR 

Arş. Gör. Dr. Zeynep Elif YEŞİLYURT DİRİCAN

9 Haziran 2025 tarihinde

Brüksel’de düzenlenen ‘The AIMS

2025 "Modelling Ageing in

Microphysiological Systems and

Organoids’ isimli sempozyuma

‘SGLT2i Empagliflozin shows

senotherapeutic properties in

human cardiac cell types and

organoids’ başlıklı sözlü bildirisi

ile katılmıştır.



Prof. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN

19-21 Şubat 2025 tarihlerinde Avusturya’nın

Viyana şehrinde düzenlenen JOINT EUFEPS –

ÖPhG MEETING (EUFEPS Annual Meeting

2025)’te Bilimsel Komite ve Organizasyon

Komitesi üyesi olarak yer almıştır.

Dekan yardımıcımız Prof. Dr. Fatma Nur

TUĞCU DEMİRÖZ’ün akademik liderliğini

yaptığı Gazi PharmaScience Topluluğu

tarafından düzenlenen “Eczacılıkta Kariyer

Buluşmaları” etkinliğinde Prof. Dr. Zeynep

Şafak TEKSİN “İlaç Endüstrisi ve Akademi

İşbirliğinde Neredeyiz?” başlıklı bir konuşma

gerçekleştirmiştir.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı

Prof. Dr. Sevgi TAKKA

Türk Eczacıları Birliği E-Öğrenme Platformu

Tebeşir bünyesinde “Veteriner Hekimlikte

Kullanılan İlaçlar” eğitimi vermiştir.



Prof. Dr. Fatma Nur TUĞCU DEMİRÖZ

19-21 Şubat 2025 tarihlerinde

Avusturya’nın Viyana şehrinde

düzenlenen JOINT EUFEPS –

ÖPhG MEETING (EUFEPS

Annual Meeting 2025)’e

katılmıştır.

10-12 Nisan 2025 tarihlerinde

Antalya’da düzenlenen

Türkiye Eczacılık Kongresi’nde,

“Biyofarmasötik Ürünler ve

Eczacılık: Güncel Gelişmeler ve

Yenilikçi Formülasyonlar”

başlıklı sunumunu gerçekleştirmiştir.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı



Prof. Dr. Fatma Nur TUĞCU DEMİRÖZ

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı

20 Kasım 2025 tarihinde

düzenlenen Prof. Dr. Lütfü Tat

Sempozyumu Yara Paneli’nde,

“Yara İyileşmesinde Nanoteknoloji

ve Akıllı Materyaller” konulu bir

konuşma gerçekleştirmiştir.

16 Haziran 2025 tarihinde Millî Savunma

Bakanlığı Savunma Sanayi ve Teknoloji

Eğitim Merkezi (SATEM)

Yücetepe/Ankara’da düzenlenen 2025 Yılı

2. Dönem Eğitim Programı kapsamında

eğitici olarak görev almıştır.



Doç. Dr. Serdar TORT

7-11 Nisan 2025 tarihlerinde

ABD’nin Seattle şehrinde düzenlenen

‘’2025 MRS Spring Meeting and

Exhibit‘’ isimli kongreye ‘’A Facile

Approach to Prepare Proliposomes

via Electrospinning‘’ başlıklı sözlü

bildirisi ile katılmıştır.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı

Doç. Dr. N. Başaran MUTLU

AĞARDAN

19-21 Şubat 2025 tarihlerinde

Avusturya’nın Viyana şehrinde

düzenlenen JOINT EUFEPS – ÖPhG

MEETING (EUFEPS Annual Meeting

2025)’e “Optimization of γ-CD-

MOFs Prepared Using Different

Particle Size Modulators: TEA, CTAB

and PEG20000” başlıklı bildirisi ile

katılmıştır.



Dr. Öğr. Üyesi Tahir Emre YALÇIN

TÜBİTAK-2219 Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı kapsamında

Nisan 2023 – Mayıs 2025 tarihleri arasında Queen’s University Belfast,

School of Pharmacy (İngiltere) bünyesinde yürüttüğü doktora sonrası

araştırmalarını tamamlamıştır.

24–25 Mart 2025 tarihlerinde

Portekiz’in Porto şehrinde düzenlenen

“5th European Conference on

Pharmaceutics” isimli kongreye

“Fabrication and In Vitro Evaluation

of Dissolving and Hydrogel-Forming

Microneedles Incorporating Rasagiline

Mesylate for Parkinson’s Disease

Treatment” başlıklı bildirisi ile

katılmıştır.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı



27–29 Ağustos 2025 tarihlerinde

Ankara’da düzenlenen 19th Nanoscience

and Nanotechnology Conference isimli

bilimsel etkinliğe TÜBİTAK 2224-B

Programı kapsamında desteklenen

“Evaluation of Artificial Intelligence Data

for Formulation Development Studies”

başlıklı bildirisi ile katılmıştır.

22 Temmuz 2025 tarihinde Molecular

Diversity Preservation International

(MDPI) – Pharmaceutics tarafından çevrim

içi olarak düzenlenen “Development of

Physiologically Based Pharmacokinetic

and Biopharmaceutics Analysis and

Modelling (PBPK and PBBM)” başlıklı

webinara katılmıştır.

28–31 Temmuz 2025 tarihlerinde Ankara

Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi

(ANKÜSEM) tarafından düzenlenen

“Bilirkişilik Temel Eğitimi” programına

katılmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Duygu YILMAZ USTA

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı



Arş. Gör. Dr. Seval OLĞAÇ

19-21 Şubat 2025 tarihlerinde Avusturya’nın

Viyana şehrinde düzenlenen JOINT EUFEPS

– ÖPhG MEETING (EUFEPS Annual

Meeting 2025)’e “Assessment of in vitro

release and in vitro lipolysis for

interleukin-2-loaded double self-

nanoemulsifying drug delivery system” ve

“In vitro performance of Exemestan-

loaded SNEDDS formulations: Dissolution

in biorelevant media and antiproliferative

activity on MCF-7 cell line” başlıklı

bildirileriyle katılmıştır.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı

1-3 Ekim 2025 tarihlerinde İtalya’nın Torino

şehrinde düzenlenen 5th Conference on

Innovation in Drug Delivery isimli kongrede

“From In Silico to Cell Culture: Formulation

Assessment of Human Interleukin-2” ve

“Formulation and Physicochemical

Characterization of Interleukin-2 from

Various Production Sources” başlıklı

bildirileriyle katılmıştır.



Arş. Gör. Gözde BEBEK

19-21 Şubat 2025 tarihlerinde Avusturya’nın

Viyana şehrinde düzenlenen JOINT EUFEPS

– ÖPhG MEETING (EUFEPS Annual Meeting

2025)’e “Preparation of Finasteride

Loaded Self-Nanoemulsifying Drug

Delivery Systems Using Box–Behnken

Design” başlıklı bildirisiyle katılmıştır.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı



9 Nisan 2025 tarihinde Prof. Dr. Levent Öner’in emekliliği onuruna Hacettepe

Üniversitesi’nde düzenlenen “4. Ulusal Biyoyararlanım-Biyoeşdeğerlilik

Sempozyumu: Sanal Biyoeşdeğerlilik ve İn Vitro Biyoeşdeğerlilik

Yaklaşımları” programına anabilim dalı öğretim üye ve elemanları

katılmıştır.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı



Dr. Öğr. Üyesi NESLİGÜL AYDURAN

15-18 Ekim 2025 tarihlerinde Fransa-Paris’te 20th

European AIDS Conference adlı kongreye

"Medication Optimization in Older People Living

with HIV: A Multidisciplinary Approach" ve "A

Multidisciplinary Approach to Enhance Quality of

Life in Older People Living with HIV: A Comparative

Study" isimli poster bildirimleri ile katılmıştır.

6-9 Kasım tarihleri 3. Ankara Periatri kongresi

arasında katılmıştır

15-18 Ekim 2025 tarihlerinde Paris’te 20th

European AIDS Conference ‘Medication

Optimization in Older People Living with HIV:

A Multidisciplinary Approach’ ve ‘A

Multidisciplinary Approach to Enhance

Quality of Life in Older People Living with

HIV: A Comparative Study’ isimli poster

bildirimleriyle katılmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Nisa BALLI TURHAN

Klinik Eczacılık Anabilim Dalı

Arş.Gör. Vildan TEMEL

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde 10 Mayıs 2025 tarihinde

düzenlenen Eczacılıkta Yapay Zeka konulu sempozyuma katılmıştır.



Prof. Dr. Berrin ÖZÇELİK

15-23 Ekim tarihleri arasında Kimyagerler Derneği

ile birlikte düzenlenen Kozmetik Ürün

Değerlendiricisi Eğitimi vermiştir.

Doç. Dr. Melahat KURTULUŞ

2025 yılında “Level A1 Düzeyinde Rusça Kursu”na katılmıştır.

Haziran-Ağustos 2025 tarihleri arasında Universita Politeknica Di, Ancona

İtalya’da eğitim faaliyetlerine katılmıştır.

Doç. Dr. Melahat KURTULUŞ, Y. Lisans öğrencisi ve 2209 proje yürütücüsü üç

öğrencisiyle 4-6 Mayıs 2024 tarihleri arasında Prag’da düzenlenen 17th

International Scientific Research Congress’e “Investigation of antibiotic

resistance profiles in vancomycin-resistant enterococcus isolates between

2024 and 2025”, “Molecular investigation of extended-spectrum beta-

lactamase presence ın Klebsiella pneumoniae straıns ısolated from clınıcal

samples”, “Detection of mega gene in methicillin-resistant Staphylococcus

aureus (MRSA) strains by real-time PCR”, “Determination of minimum

inhibitory concentrations of vancomycin, daptomycin, linezolid, teicoplanin,

levofloxacin, and imipenem against clinical mrsa isolates and evaluation of

the efficacy of antibiotics used in mrsa treatment”, başlıklı poster bildirileri

ile katılmıştır.

Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı



Doç. Dr. Özlem OYARDI

1-2 Mart 2025 tarihinde Ankara -

Türkiye’de düzenlenen Gevher Nesibe

14. Uluslararası Sağlık Bilimleri

Kongresi’ne “Antimicrobial Potential of

Eucalyptus Oil Against Methicillin-

Resistant Staphylococcus aureus (MRSA)”

konulu sözlü bildirisi ile katılmıştır.

Nefise Andiçen Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi öğrencilerine 17 Şubat-14

Nisan 2025 tarihleri arasında kadar

devam eden sekiz haftalık bir eğitim

programı kapsamında “Enfeksiyon

Hastalıkları ve Antibiyotiklerin Doğru

Kullanımı” başlıklı bildirisi ile

katılmışlardır.

15-23 Ekim tarihleri arasında

Kimyagerler Derneği ile birlikte

düzenlenen Kozmetik Ürün

Değerlendiricisi Eğitimi vermiştir.

Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı



4-6 Eylül 2025, tarihinde Aksaray’da düzenlenen 6.

Ulusal Laboratuvar Hayvanları Bilimi Kongresine

“Deneysel Tip 2 Diyabet Modeli Oluşturulan

Ratlarda Kersetin Tedavisinin Glisemik Parametreler,

Anti-Müllerian Hormon Düzeyleri ve Östrus Siklusu

Üzerine Etkileri” ve “Escherichia coli ile İndüklenen

Rat Endometritis Modelinde Alfa Lipoik Asitin

Oviduktal Proinflamatuvar Sitokin Yanıtına Etkisi”

başlıklı sözlü sunumları ile katılmıştır.

22-24 Mayıs 2025, tarihinde Aydın’da

düzenlenen 8th International Congress on

Agriculture, Environment and Health (ICAEH)

sempozyımuna “Organic and Conventional Honey:

Phenolic Content and Antioxidant Capacity”,

“Capers and Health”, “Composition of Iced Tea

Beverages and Health”, “Approaches to

Fortification of Plant-Based Beverages” başlıklı

sözlü sunumları ile katılmıştır.

Prof. Dr. Buket ER DEMİRHAN

Prof. Dr. Mürşide Ayşe DEMİREL 

Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı

Aynı kongrede, Bilim Kurulu ve Düzenleme Kurulu Üyeliği yapmıştır.



22-24 Mayıs 2025, tarihinde Aydın’da düzenlenen 8th

International Congress on Agriculture, Environment and

Health (ICAEH) sempozyumuna “Effects of Vacuum

Packaging and Avocado Oil Treatment on The Quality

Attributes of Chicken Meat”, “The Role of Sprouted

Grains, Legumes in The Enrichment of Functional

Breads”, “Nutritional and Functional Properties of

Plant-Based Beverages” başlıklı sözlü sunuları ile

katılmıştır.

Prof. Dr. Burak DEMİRHAN

Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı

16-18 Ekim 2025, tarihinde Sivas’ta düzenlenen 4th International Congress

on Food Researches (ICONFOOD'25) sempozyumuna “Yeni Nesil Fonksiyonel

Bileşenler: Postbiyotiklerin Tanımı ve Elde Edilmesi” ve “Postbiyotiklerin Sağlık

Üzerindeki Etkileri: Bilimsel Kanıtlar Işığında Değerlendirme” başlıklı sözlü

sunuları ile katılmıştır.

Doç. Dr. İrfan ÇAPAN

10-13 Eylül 2025, tarihinde Eskişehir’de düzenlenen

6th Organic Chemistry Congress with International

Participation “Synthesis Of New Azoles And

Investigation Of Their In-Vitro Inhibition Activities On

Acetylcholinesterase and Carbonic Anhydrase

Isoenzymes” başlıklı sözlü sunusu ve “Synthesis of

New Hybrid Molecules Based on Izatin and

Evaluation of Their Anticancer Effects” başlıklı poster

bildirisi ile katılmıştır.

13-17 Ekim 2025, tarihinde Münih’de düzenlenen International Congress On

Global Practice of Multidisciplinary Scientific Studies-XI “Synthesis and

characterization of new quinoxalinone derivative compounds by hydrolysis

reaction” başlıklı sözlü sunumu ile katılmıştır.



YENİ İDARİ GÖREVLER

 Eczacılık Meslek Bilimleri Bölüm Başkanlığı görevine

başlayan Prof. Dr. Mustafa ARK hocamızı tebrik

ederiz.

 Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Başkanlığı

görevine başlayan Prof. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN

hocamızı tebrik ederiz.

 Farmakognozi Anabilim Dalı Başkanlığı görevine

başlayan Prof. Dr. İlhan GÜRBÜZ hocamızı tebrik

ederiz.



Unvan Değişiklikleri, Kadro Atamaları 

o Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Esra

EMERCE, Profesör kadrosuna atanmıştır. Kendisini tebrik

ederiz.

o Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı öğretim üyesi Burak

DEMİRHAN, Profesör kadrosuna atanmıştır. Kendisini tebrik

ederiz.

o Farmasötik Kimya Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr.

Burcu KILIÇ, Doçent kadrosuna atanmıştır. Kendisini tebrik

ederiz.

o Farmakoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Nurbanu BAL,

Doçent unvanı alarak Doçent kadrosuna atanmıştır. Kendisini

tebrik ederiz.

o Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi

Özlem Oyardı, Doçent ünvanı almaya hak kazanmıştır.

Kendisini tebrik ederiz.

o Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı ’nda görev yapmakta

olan Arş. Gör. Dr. Aylin ELKAMA, Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna

atanmıştır. Kendisini tebrik ederiz.

o Farmakognozi Anabilim Dalı ’nda görev yapmakta olan Arş.

Gör. Dr. Sultan PEKACAR, Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna

atanmıştır. Kendisini tebrik ederiz.

o Klinik Eczacılık Anabilim Dalı ’nda görev yapmakta olan Arş.

Gör. Dr. Fatma Nisa BALLI TURHAN, Dr. Öğr. Üyesi

kadrosuna atanmıştır. Kendisini tebrik ederiz.



Unvan Değişiklikleri, Kadro Atamaları 

o Dr. Öğr. Üyesi Nesligül AYDURAN, İnönü Üniversitesi

Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü Klinik

Eczacılık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi iken 27.02.2025

tarihinde Fakültemizde görevine başlamıştır. Kendisini tebrik

ederiz.

o Farmasötik Kimya Anabilim Dalı’nda doktorasını bitirmiş

olan Azize Gizem ERGÜL Öğretim Görevlisi kadrosuna

atanmıştır. Kendisini tebrik eder, akademik hayatında

başarılar dileriz.

o Birleşik Krallık The University of Liverpool’da “Klinik Eczacılık”

alanındaki doktorasını (PhD) bitiren Ecz. Nisa Nur Göktaş

Klinik Eczacılık Anabilim Dalı’na Öğretim Görevlisi

kadrosuna atanmıştır. Kendisini tebrik eder, akademik

hayatında başarılar dileriz.

o Analitik Kimya Anabilim Dalı’na Araştırma Görevlisi olarak

atanan Merve ÇALIMCI’yı tebrik eder, akademik hayatında

başarılar dileriz.

o Biyokimya Anabilim Dalı’na Araştırma Görevlisi olarak

atanan Ecz. Özge GÜNDÜZ’ü tebrik eder, akademik

hayatında başarılar dileriz.



Doktorasını Tamamlayan Araştırma Görevlilerimiz

 Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Arş. Gör. Seval OLĞAÇ, Prof.

Dr. Zeynep Şafak TEKSİN danışmanlığında yürüttüğü “Peptit-

Protein Yapılı Etkin Madde İçeren Lipit Temelli İlaç Taşıyıcı

Sistemlerin Geliştirilmesi” başlıklı doktora tezini Ocak 2025

tarihinde başarıyla savunarak doktorasını tamamlamıştır. Kendisini

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

 Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı Arş. Gör. İrem

İYİGÜNDOĞDU, Prof. Dr. İsmet ÇOK danışmanlığında yürüttüğü

“Endokrin Bozucu Organik Fosforlu Alev Geciktiricilere Maruziyetin

Çocuklara Tiroid Disfonksiyon Gelişmelerindeki Rollerin

Araştırılması” başlıklı doktora tezini Temmuz 2025 tarihinde

başarıyla savunarak doktorasını tamamlamıştır. Kendisini tebrik

eder, başarılarının devamını dileriz.

 Farmasötik Kimya Anabilim Dalı Arş. Gör. Fikriye ÖZGENCİL, Prof.

Dr. Gökçen EREN danışmanlığında yürüttüğü “ Yeni Nikotinamit

Fosforiboziltransferaz (NAMPQ İnhibitörü/Sirtuin-l (SIRTl)

Aktivatörü Hibrit Bileşiklerin Tasarımı, Sentezi ve Biyolojik

Aktivitelerinin Belirlenmesi” başlıklı doktora tezini Ekim 2025

tarihinde başarıyla savunarak doktorasını tamamlamıştır. Kendisini

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

 Farmakognozi Anabilim Dalı Arş. Gör. Elif DİLMAÇ, Prof. Dr. İlhan

GÜRBÜZ danışmanlığında yürüttüğü “Çeşitli Tıbbi Bitkilerin In Vitro

Üreaz Enzim İnhibisyonu Etkilerinin Değerlendirilmesi” başlıklı

doktora tezini Kasım 2025 tarihinde başarıyla savunarak

doktorasını tamamlamıştır. doktorasını tamamlamıştır. Kendisini

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



 Fakültemiz personeli Mutemet Mustafa AYTEK'in annesi Fatma

AYTEK 29.03.2025 tarihinde vefat etmiştir. Merhumeye

Allah'tan rahmet, ailesine başsağlığı ve sabır dileriz.

 Fakültemiz Farmasötik Kimya Anabilim Dalı doktora

programında Prof. Dr. Deniz Doğruer danışmanlığında

doktora çalışmalarını sürdürmekte olan Shakila Shakila,

19.09.2025 tarihinde vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan

rahmet, değerli Hocamıza, Fakültemize ve ailesine başsağlığı

ve sabır dileriz.

 Fakültemiz eski personellerinden Nazım AKSOY’un babası

Salih AKSOY 22.10.2025 tarihinde vefat etmiştir. Merhuma

Allah'tan rahmet, ailesine başsağlığı ve sabır dileriz.

 Fakültemiz Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Buket ER DEMİRHAN’ın annesi ve Prof. Dr. Burak

DEMİRHAN’ın kayınvalidesi Fatma ER 10 Aralık 2025

tarihinde vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine

başsağlığı ve sabır dileriz.

 Fakültemiz Farmakognozi Anabilim Dalı emekli öğretim üyesi

değerli hocamız Prof. Dr. Ekrem SEZİK’in eşi Gülden SEZİK 20

Aralık tarihinde vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet,

ailesine başsağlığı ve sabır dileriz.

KAYIPLARIMIZ



Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanlığı, Gazi
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakognozi Anabilim
Dalı Başkanlığı görevlerinde bulunan hocamız sadece
akademik hayatta değil mesleğimizin bir çok alanında
görev yaparak Eczacılık mesleğine büyük katkılar
sağlamıştır. Ankara Eczacı Odamızın Geçmiş Dönem
Genel Sekreterliği, Ankara Eczacı Odası Geçmiş Dönem
II. Başkanlığı, TEB 25-26. Dönem Saymanlığı bulunduğu
görevlerden bazılarıdır.

Hepimizin güleryüzü, babacanlığı ve yardımseverliği ile
hatırlayacağı değerli hocamıza Allah'tan rahmet,
Fakültemize ve ailesine başsağlığı ve sabır dileriz.

Fakültemiz Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim Üyemiz

ve 2006-2012 yılları arasında Fakültemiz Dekanı olan

Değerli Hocamız Prof. Dr. Turhan BAYKAL vefat etmiştir.



Doç. Dr. N. Başaran MUTLU AĞARDAN

Arş. Gör. Dr. Zeynep Elif YEŞİLYURT

Arş. Gör. Dr. Fikriye ÖZGENCİL

Arş. Gör. Dr. Elif DİLMAÇ

Arş. Gör. Dr. Mehmet KARATAŞ

Arş. Gör. Mehmetcan BİLKAY

Arş. Gör. N. Tuğçe ÖZAKSUN

Arş. Gör. Gülbeyaz DÖKMECİ

Arş. Gör. Nursema ATEŞ

Arş. Gör. Özge GÜNDÜZ

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

adına

Prof. Dr. Erden BANOĞLU
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